
 

Kupní smlouva 

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“)

 

Smluvní strany 

Kupující Královéhradecký kraj 

se sídlem:  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO   708 89 546 

DIČ   CZ 708 89 546 

zástupce   Petr Koleta, hejtman kraje 

bankovní spojení: Komerční banka a.s. 
č. účtu:   123-5588480297/0100 

dále jako „kupující“ a 

Prodávající Martin Kosík 

prodávající není osobou zapsanou v obchodním rejstříku 

se sídlem  Komenského 276, 547 01 Náchod 

IČO   63591707 

DIČ   

zastoupený  Martinem Kosíkem 

bankovní spojení 
číslo účtu   

dále jako „prodávající“; kupující a prodávající společně také jako „smluvní strany“ 

Článek 1 
Úvodní ustanovení 

1. Tato smlouva je uzavírána smluvními stranami na základě výsledku zadávacího řízení veřejné 
zakázky nazvané „Novostavba DZR v lokalitě Vrchlabí – dodávka elektro vybavení“. Veřejná 
zakázka byla oznámena ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem Z2025-005187 

(dále jen „veřejná zakázka“). 

2. Předmět této smlouvy je součástí projektu s názvem: „Novostavba DZR v lokalitě Vrchlabí“ (dále 
jen „projekt“), který je předmětem žádosti o podporu z Národního plánu obnovy.  

Tato smlouva nenabyde účinnosti dříve než: 

· bude zhotoviteli doručena výzvy objednatele k plnění, a zároveň 

· dojde k uveřejnění smlouvy v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

3. Nenabyde-li tato smlouva účinnosti dle odst. 1.2 do 12 měsíců od data jejího podpisu, bez dalšího 
zaniká 

Prodávající je oprávněn požadovat po kupujícím informace o skutečnostech podmiňujících nabytí 
účinnosti kdykoliv za trvání smlouvy. Kupující poskytne informace dle věty předchozí bez 
zbytečného odkladu po doručení písemné žádosti prodávajícího. 



 
strana 2 (celkem 11) 

 
 

Prodávající bere na vědomí, že předmět této smlouvy může být financován z jiné výzvy či dotačního 
programu, případně z vlastních prostředků objednatele, a to v případě, že výše uvedený projekt 
nebude v rámci dotačního programu dle odst. 2 věty první tohoto článku podpořen, v takovém 
případě tuto skutečnost kupující sdělí prodávajícímu bez zbytečného odkladu poté, co se o ní dozví. 
V případě změny dle věty předchozí není potřeba uzavírat dodatek a veškeré změny související se 
dotčenou změnou (např. číslo projektu, údaje o projektu na faktuře atd.) budou provedeny pouhým 
písemným oznámením zhotoviteli objednatelem (postačí emailem). 

Článek 2 
Zmocněné osoby 

1. Kupující zmocňuje následující osoby k jednání: 

a) zástupce kupujícího ve věcech smluvních: 

b) zástupce kupujícího ve věcech technických a věcech plnění:  

c) zástupce uživatele objektu:  

2. Prodávající zmocňuje následující osoby k jednání: 

a) ve věcech technických:  

b) pro řešení reklamací: 

3. Zmocněné osoby smluvních stran mohou být změněny písemným oznámením doručeným druhé 
smluvní straně nejpozději do 3 dnů ode dne vzniku této změny.  

4. Je-li zástupce kupujícího ve věcech smluvních dle článku 2 odst. 1 písm. a) osoba odlišná od osoby 
oprávněné jednat za kupujícího dle právních předpisů, není oprávněn uzavírat dodatky k této 
smlouvě ani tuto smlouvu ukončit. 

Článek 3 
Podklady pro uzavření smlouvy 

1. Základním podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka prodávajícího podaná dne 7. 4. 2025 

v rámci zadávacího řízení veřejné zakázky. 

2. Předmět smlouvy je vymezen následující dokumentací, která netvoří přílohy této smlouvy: 

a) Příloha č. 1 - Projektová dokumentace elektro vybavení  

3. Předmět smlouvy je vymezen následující dokumentací, která tvoří přílohy této smlouvy, jakožto 
nedílné součásti této smlouvy: 

a) Příloha č. 2 - Technická specifikace včetně výkazu výměr (položkový rozpočet)  

b) Příloha č. 3 - Vybraná vysvětlení zadávací dokumentace 

Vysvětlení / doplnění / změna zadávací dokumentace č. 1 ze dne 6. 2. 2025 

Vysvětlení / doplnění / změna zadávací dokumentace č. 2 ze dne 21. 2. 2025 

Vysvětlení / doplnění / změna zadávací dokumentace č. 3 ze dne 4. 3. 2025 

c) Příloha č. 4 - Schvalovací list vzorku – vzor 

d) Příloha č. 5 – Reklamační protokol – vzor 

e) Příloha č. 6 – Změnový list – vzor 

4. Prodávající prohlašuje, že všechny technické a dodací podmínky byly před podpisem smlouvy na 
základě jeho žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace v rámci zadávacího řízení, na základě 



 
strana 3 (celkem 11) 

 
 

jehož výsledku je uzavřena tato smlouva, zahrnuty do jeho nabídky. 

5. Prodávající dále prohlašuje, že realizaci dodávek a souvisejících služeb dle této smlouvy provede 
v souladu se zadávací dokumentací veřejné zakázky včetně všech jejích vysvětlení zadavatelem. 

6. Prodávající upozorní kupujícího bez zbytečného odkladu na zjištěné zjevné vady a nedostatky 

podkladů pro uzavření smlouvy. Případný soupis zjištěných vad a nedostatků předané 
dokumentace včetně návrhů na jejich odstranění a dopadem na cenu předmětu smlouvy prodávající 
předá kupujícímu bez zbytečného odkladu po provedení kontroly.  

Článek 4 
Předmět smlouvy 

1. Prodávající se zavazuje dodat a instalovat kupujícímu elektro vybavení dle technické specifikace a 
v souladu s technickými parametry dle přílohy č. 1 a 2 smlouvy, a poskytnout související služby a 
dodávky (dále také jen „dodávka elektro“ či „zboží“), včetně dohodnutých záručních podmínek, 
servisních služeb a protokolárního provedení proškolení obsluhy uživatele objektu, a převést 
vlastnická práva k předmětu plnění na kupujícího, a to v rozsahu a za podmínek stanovených v této 
smlouvě.  

Nedílnou součástí předmětu veřejné zakázky je zejména: 

a) doprava do místa plnění, montáž, instalace, uvedení do provozu včetně ověření jeho 
funkčnosti, provedení všech provozních testů a předepsaných zkoušek dle příslušné platné 
právní úpravy, ověření deklarovaných technických parametrů;  

b) instruktáž („školení“) personálu; 

c) vystavení protokolu o proškolení, resp. instruktáži personálu, a protokolu opravňujícího 
provádět následné instruktáže personálu v používání předmětu veřejné zakázky pro určeného 
pracovníka uživatele; 

d) podpis předávacího protokolu; 

e) poskytování komplexního záručního servisu a oprav včetně dodávky náhradních dílů; 

f) dodání dokladů, které jsou potřebné pro používání zboží jako např. návod k použití/ k údržbě 
v českém jazyce (i v elektronické podobě na CD/DVD), příslušné certifikáty, atesty 
osvědčující, že přístroj je vyroben v souladu s platnými bezpečnostními normami a ČSN, kopii 
prohlášení o shodě (CE declaration) a případně další; 

g) ekologická likvidace obalového materiálu, v němž bylo zboží dodáno; 

h) udržování pořádku v místě plnění a po skončení zabudování a dodání předmětu veřejné 
zakázky provést úklid místa plnění a uvést ho do původního stavu; 

i) povinnost na své náklady všechny konstrukce a zařízení novostavby, které by mohly být při 
dodání zboží poškozeny nebo znečištěny, opatřit vhodným a účinným zajištěním (např. 
ochrannou folií) a toto bezprostředně po dodávce na vlastní náklady odstranit; 

j) další činnosti výslovně neuvedené, které jsou však s realizací plnění neoddělitelně spojeny a 
plnění bez nich není možné. 

2. Kupující se zavazuje převzít bezvadné zboží a za zboží zaplatit prodávajícímu kupní cenu, a to za 

podmínek stanovených touto smlouvou. 

3. Prodávající je oprávněn zaměnit jím nabízené zboží, které bylo obsahem nabídky ve smyslu čl. 3 
odst. 1 kupní smlouvy, za jiné zboží stejného charakteru (tzn. např. notebook za jiný notebook 



 
strana 4 (celkem 11) 

 
 

apod.), a to v případě, že nové zaměňované zboží bude mít stejné či lepší parametry dle technické 
specifikace – příloha č. 1 této smlouvy a zároveň nové zboží bude cenově stejné či levnější jako 
zboží zaměňované. Tuto záměnu je možné provést pouze v případě, že po uzavření této smlouvy 
došlo k ukončení výroby zboží nabízeného prodávajícím v nabídce dle čl. 3 odst. 1 kupní smlouvy 

či došlo k nedostupnosti tohoto zboží na trhu. Požadavek záměny je prodávající povinen oznámit 
kupujícímu bez zbytečného odkladu po jejím zjištění spolu s doložením dokladů prokazujících 
nutnost záměny dle předchozí věty tohoto odstavce. Oznámení je možné provést i elektronicky 
formou e-mailu. Záměna zboží bude provedena formou dodatku k této smlouvě, přičemž se jedná 
o vyhrazenou změnu závazku dle § 100 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), tato změna se tak nezapočítává do limitů 
dle § 222 ZZVZ. 

Článek 5 
Doba a místo plnění 

1. Místem plnění veřejné zakázky je novostavba objektu pro poskytování sociálních služeb na 

pozemcích parc. č. st. 506, st. 657, st. 1205, 1476/1, 1462/1, 1468/6, 1468/12, 1810/3, st. 3623, st. 
4011 v k.ú. Vrchlabí, ul. Žižkova 590, 543 01 Vrchlabí. Obecným místem plnění je Královéhradecký 
kraj. Předmět smlouvy bude dodán prodávajícím do místa plnění. 

2. Po podpisu této smlouvy bude probíhat příprava dodávky elektro vybavení (bude probíhat ve 
spolupráci s firmou provádějící stavební práce – konzultace a upřesňování případných 
napojovacích bodů a případných stavebních úprav). 

Zboží bude dodáno do 12 týdnů od doručení výzvy k plnění. V případě nesplnění požadovaného 
termínu je kupující oprávněn odstoupit od smlouvy. Dodáním ve smyslu tohoto odstavce se rozumí 
podpis předávacího protokolu. 

3. Termín dodání zboží bude prodávajícím oznámen telefonicky nejméně 3 pracovní dny předem 
zástupci kupujícího ve věcech technických, přičemž termín dodání zboží podléhá odsouhlasením 
zástupcem kupujícího ve věcech technických, a to emailovou formou. Tímto ustanovením není 
dotčena doba dodání zboží dle odst. 2 tohoto článku. 

4. Kupující je oprávněn dobu plnění pozastavit, a to i bez udání důvodu (zejména z důvodu 
prodloužení realizace stavebních prací, z důvodu nevhodných technologických podmínek, jako je 
např. nadměrná vlhkost atd., odstranění vad zhotovitele stavebních prací atd.). Náklady spojená 
s pozastavením doby plnění nesou smluvní strany samostatně. 

Článek 6 
Všeobecné dodací podmínky 

1. Zboží je nové, nepoužité, plně funkční a jeho použití nepodléhá žádným právním omezením. 

2. Zboží po jednotlivých kusech bude zabaleno v obalech, na kterých bude uvedeno příslušné výrobní 
číslo včetně čárového kódu, je-li relevantní s ohledem na povahu dodávaného zboží včetně návodů 
ke správně prováděné údržbě, je-li relevantní. Prodávající se zavazuje převážet zboží tak, aby byl 
maximálně využit prostor v použitém dopravním prostředku s cílem minimalizace znečištění 
ovzduší výfukovými plyny. 

3. Předání zboží bude prokázáno na základě předávacího protokolu, který bude obsahovat kontaktní 
údaje o prodávajícím, číslo smlouvy, datum dodávky, jméno a podpis předávajícího a přejímajícího, 
konfiguraci, výrobní čísla, dobu záruky a soupis dodávaného zboží včetně ocenění jednotlivých 
položek, případné úpravy a změny v položkách, doklady k údržbě. Vše bude zaznamenáno na 
elektronickém nosiči (flash).  



 
strana 5 (celkem 11) 

 
 

4. Jeden výtisk předávacího protokolu zůstane kupujícímu při převzetí zboží. 

5. Převzetí se uskuteční za přítomnosti zástupce prodávajícího a kupujícího. 

6. Kupující si vyhrazuje právo před převzetím dodávky provést kontrolu zboží v rozsahu požadované 
technické specifikace. V případě nesplnění požadavků není kupující povinen dodávku převzít. 
Kupující v tomto případě není v prodlení s plněním. 

7. Po řádné montáži, instalaci a umístění dle pokynů kupujícího proběhne do 2 týdnů od dodání zboží 
akceptační řízení. Výsledkem akceptačního řízení mohou být následující stavy: 

Akceptováno bez výhrad  

V případě, že kupující v průběhu kontroly nenalezne v předaném plnění žádné vady ani nedodělky, 
uvede prodávající do protokolu, že kontrolované plnění bylo akceptováno bez výhrad a protokol 
potvrdí svým podpisem. 

Akceptováno s výhradami 

V případě, že budou v průběhu kontroly shledány vady plnění prodávajícího, dohodnou se smluvní 
strany na termínu, do kterého prodávající tyto vady a nedodělky odstraní. Kupující do protokolu 
uvede seznam vad nebo nedodělků s termíny jejich odstranění a obě strany protokol potvrdí svým 
podpisem. Po odstranění vad se kontrolní procedura opakuje. 

Neakceptováno 

V případě, že budou v průběhu kontroly nalezeny takové vady plnění, které by bránily v budoucím 
užití předmětu koupě, nebude plnění akceptováno. Smluvní strany se dohodnou na termínu nové 
kontroly, do které prodávající zajistí realizaci předmětu smlouvy v podobě, která budoucímu užití 
předmětu koupě bránit nebude. Do protokolu se uvede, že plnění akceptováno nebylo. Po 
odstranění vad vyzve kupující prodávajícího k provedení nové kontroly. 

8. O konání akceptačního řízení bude sepsán akceptační protokol. Podkladem řádné fakturace je 
pouze akceptační protokol, ve kterém je uvedeno, že kupující akceptuje plnění bez výhrad. 

Akceptační protokol bude obsahovat kontaktní údaje prodávajícího a kupujícího, číslo a název 
projektu, identifikaci předávacího protokolu, kterého se akceptační protokol týká, stručný popis 
montáže a instalace a umístění dle pokynů kupujícího, vyjádření kupujícího o akceptaci, datum 
akceptace a podpisy oprávněných osob kupujícího a prodávajícího. Jeden výtisk akceptačního 
protokolu obdrží prodávající a jeden kupující. 

9. Poskytované plnění odpovídá všem požadavkům, vyplývajícím z platných právních předpisů či 
příslušných technických norem, platných pro Českou republiku, které se na plnění vztahují. 

Článek 7 
Kupní cena 

1. Kupní cena za zboží dle článku 4 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém 
rozpočtu, je-li to relevantní, činí 

Celková cena v Kč bez DPH  1.207.100,00 

2. Cena uvedená v předchozím bodu zahrnuje veškeré náklady potřebné k řádnému plnění dle této 
smlouvy včetně zaměření, dopravy do místa plnění, montáže, instalace a uvedení do provozu dle 
pokynů kupujícího a umístění dle požadavků kupujícího a je uzavřena jako smluvní a pevná. 
Součástí celkové ceny je i částka na recyklaci zboží, která nebude na faktuře uvedena samostatně, 
pokud není v zákoně výslovně uveden požadavek tuto částku uvádět. 

3. Kupní cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou je možné překročit pouze v případě, že v průběhu 
realizace dojde ke změnám sazeb DPH nebo ke změnám jiných daňových předpisů, majících vliv 
na cenu. 



 
strana 6 (celkem 11) 

 
 

Článek 8 
Platební podmínky 

1. Kupní cena za realizaci předmětu smlouvy bude uhrazena jednorázově na základě daňového 
dokladu (faktury). 

2. Prodávající je oprávněn vystavit fakturu po řádně realizovaném plnění předmětu smlouvy bez vad 
na základě řádného akceptačního protokolu dle článku 6 odst. 8 této smlouvy, který bude přílohou 
faktury. V případě, že bude faktura kupujícímu vystavena v rozporu s tímto ustanovením, nezakládá 
kupujícímu povinnost fakturu uhradit. V takovém případě kupující fakturu vrátí zpět prodávajícímu. 

3. Zálohové platby nejsou přípustné a prodávající není oprávněn je požadovat. 

4. Faktura - daňový doklad musí splňovat veškeré náležitosti dle zákona č. 563/1991 sb., o účetnictví, 
v platném znění a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. V případě, 
že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn vrátit ji zpět prodávajícímu 
k doplnění, aniž se dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti začíná běžet znovu od 
opětovného doručení náležitě doplněné či opravené faktury. 

5. Faktura bude vždy obsahovat alespoň: 

a) firmu a sídlo oprávněné a povinné osoby, tj. prodávajícího i kupujícího, 

b) IČO a DIČ prodávajícího a kupujícího, 

c) údaj o zápisu prodávajícího v obchodním rejstříku, včetně spisové značky, 

d) číslo faktury, 

e) číslo smlouvy, 

f) den odeslání, den splatnosti a datum zdanitelného plnění, 

g) označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který má kupující provést úhradu. 

h) fakturovanou částku bez daně, sazbu daně, daň a celkovou částku, 

i) registrační číslo a název projektu dle této smlouvy, 

j) soupis dodaného zboží vycházející z položkového rozpočtu včetně ocenění jednotlivých 
položek, 

k) označení předmětu smlouvy s odkazem na příslušnou část smlouvy, 

l) razítko a podpis oprávněné osoby, 

m) konstantní a variabilní symbol, 

n) protokol o převzetí zboží či event. jeho části dle čl. 6 odst. 3 smlouvy, 

o) akceptační protokol, 

p) místo a osobu oprávněnou k převzetí oprávněné faktury (technický dozor stavebníka). 

6. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. Vrátí-li zadavatel vadnou fakturu, 

přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení nově 
vystavené úplné faktury bez vad. 

7. Faktura bude vystavena tak, aby byla doložena její účelovost. 

8. Daňový doklad je považován za proplacený datem odepsání příslušné finanční částky z účtu 
kupujícího ve prospěch čísla účtu prodávajícího uvedeného v úvodu smlouvy. 

Článek 9 
Záruka 

1. Prodávající prohlašuje, že předmět plnění není zatížen právními vadami. 

2. Prodávající odpovídá za vady zjevné, skryté a právní, které má zboží v době odevzdání kupujícímu 
i když se vada stane zjevnou i po této době a dále za ty vady, které se na zboží vyskytnou v záruční 
době uvedené v této smlouvě. 



 
strana 7 (celkem 11) 

 
 

3. Rozsah, kvalita, technická specifikace, příslušenství a další související služby musí odpovídat 
požadavkům kupujícího a vymezení uvedenému v této smlouvě. Jakékoliv odchylky od 
požadavků kupujícího či vymezení uvedenému v této smlouvě jsou vadným plněním.  

4. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost spočívající v tom, že zboží, jakož i jeho veškeré 
části a komponenty budou po celou záruční dobu způsobilé k použití k obvyklým účelům a zachovají 
si obvyklé vlastnosti.   

5. Prodávající poskytne v souladu s podmínkami veřejné zakázky záruku v délce 24 měsíců, 

nestanoví-li výrobce záruku delší, a to vždy ode dne podpisu akceptačního protokolu (bez výhrad). 

6. Záruční doba začíná běžet dnem podpisu akceptačního protokolu kupujícím, o řádně poskytnutém 
plnění předmětu plnění bez vad. 

7. Vady, na něž se vztahuje záruka, je kupující oprávněn uplatnit nejpozději do konce záruční doby. 
Uplatnění vad se považuje za učiněné v souladu s touto smlouvou i v případě, že bude učiněno 
přímo uživatelem. V takovém případě se má za to, že uživatel jedná v zastoupení kupujícího.  

8. Nahlášení servisního zásahu musí být doručeno prodávajícímu buď elektronicky případně 
telefonicky a musí obsahovat všechny údaje v souladu s touto Smlouvou.  

9. Požadavek na záruční servis lze zadat buď na e-mailovou adresu: , nebo 

v pracovní době telefonicky na telefonním čísle . Servisní případ se považuje za 
nahlášený buď okamžikem telefonického nahlášení, nebo obdržením emailového potvrzení 
o doručení na poštovní server prodávajícího, který musí tuto službu automaticky poskytovat. 
Požadavek na servisní zásah nahlášený po pracovní době se považuje za nahlášený v následující 
pracovní den v 8:00 hodin.  Pracovními hodinami se stanovuje časové rozmezí od 8:00 hodin do 

17:00 hodin, a to v pracovních dnech. Zbývající doba je definována jako mimopracovní hodiny. 

10. Proces odstraňování vad v rámci záručního servisu bude probíhat v těchto režimech: 

§ Kategorie vady „vysoká“ nebo „havárie“: vady zabraňující provozu, zboží nebo jeho část 
není použitelné ve svých základních funkcích nebo se vyskytuje funkční závada znemožňující 
činnost celku, jehož je zboží součástí. Tento stav může ohrozit běžný provoz kupujícího nebo 
uživatele a nelze jej dočasně řešit organizačním opatřením. Nejpozději následující pracovní den 
zahájí prodávající práce na odstranění vady a zajistí odstranění této vady ve lhůtě do 
16pracovních hodin od nahlášení vady, a to i způsobem dočasného provizorního řešení, 
umožňujícího provoz zboží. Vada bude odstraněna v nejkratší možné lhůtě s ohledem na její 
povahu a dopad na činnost kupujícího. Jde-li o vadu způsobenou důvody na straně kupujícího, 

dohodne prodávající s kupujícím či uživatelem další postup. 

§ Kategorie vady „nízká“ nebo „chyba: vady neomezující provoz, jedná se o drobné vady, 
které nespadají do kategorie „vysoká“. Prodávající se zavazuje bezodkladně zahájit práce na 
odstranění vady a zajistit odstranění této vady ve lhůtě do 15 pracovních dnů od jejího 
nahlášení. Vada bude odstraněna v nejkratší možné lhůtě s ohledem na její povahu a dopad 
na činnost kupujícího či uživatele, pokud nebude dohodnuto jinak. Jde-li o vadu způsobenou 
důvody na straně kupujícího či uživatele, dohodne s prodávající s kupujícím či uživatelem další 
postup. 

11. Zařazení vady do jednotlivých kategorií dle předchozího odstavce určuje kupující či uživatel. 

12. Prodávající prohlašuje, že prodej je uskutečňován v souladu se zákonem č. 22/1997 Sb., 
o technických požadavcích na výrobky, ve znění pozdějších předpisů. 

13. Záruka se nevztahuje na vady, které vzniknou v důsledku činnosti kupujícího, zejména: 

· nedodržení pokynů prodávajícího či předpisů výrobce o používání a údržbě předmětu   plnění, 
pokud byly prokazatelně předány kupujícímu; 



 
strana 8 (celkem 11) 

 
 

· násilné či svévolné poškození předmětu plnění; 

· nedodržení předepsané kvality elektrické sítě; 

· chybné obsluhy předmětu plnění; 

· neoprávněnými zásahy nepovolané třetí osoby; 

· vlivem vyšší moci, např. požáru, nebo jiné živelné katastrofy či jiných vnějších vlivů. 

14. Prodávající je povinen zahájit bezplatné odstraňování reklamované vady vždy neprodleně a 
odstranit ji v co nejkratším možném termínu, s výjimkou vad, které není technicky a technologicky 
možné do této doby odstranit. V takovém případě, je dodavatel povinen o této skutečnosti písemně 
informovat zástupce uživatele, a to ihned po zjištění této skutečnosti, nejpozději však ve lhůtě, ve 
které má být vada odstraněna, a bude dohodnuta jiná přiměřená lhůta. V případě takových vad, 
které mohou ohrozit závažným způsobem majetek kupujícího, je prodávající povinen vyvinout 
maximální úsilí k zajištění doby nástupu a poskytnutí záručního plnění i mimopracovní dny v co 
nejkratším čase. 

15. V případě, že kupující či uživatel reklamují vadu, u které je sporné, zda je reklamace oprávněná, je 
prodávající povinen tuto vadu odstranit ve sjednaných lhůtách bez ohledu na tuto skutečnost. Po 
odstranění vady má prodávající právo vydat prohlášení o neoprávněné reklamaci a má právo 
požadovat uhrazení skutečně a účelně vynaložených a prokázaných nákladů na odstranění vady. 
Prodávající má povinnost neoprávněnost reklamace doložit. V případě, že se kupující a prodávající 
neshodnou na posouzení oprávněnosti reklamace, rozhodne o její oprávněnosti znalec 
v příslušném oboru určený oběma smluvními stranami. 

Článek 10 
Odstoupení od smlouvy 

Smluvní strany se dohodly na možném odstoupení od Smlouvy v následujících případech: 

1. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v případech stanovených touto smlouvou.  

2. Kupující je dále oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže by po uzavření smlouvy vůči majetku 
prodávajícího probíhalo insolvenční řízení. 

3. Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit, pokud předmět plnění nebude dodán v souladu s 
technickými parametry uvedenými v příloze č. 1 této smlouvy, nebo v případě, kdy ve stanovené 
lhůtě prodávající v záruční době neodstraní vady zboží. 

4. Prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit ze zákonných důvodů.  

5. Odstoupí-li některá ze stran od této smlouvy, ať již na základě smluvního ujednání či ustanovení 
zákona, stanovují strany svá práva a povinnosti, trvající i po odstoupení od smlouvy, takto: 

a) strany vstoupí neprodleně v jednání za účelem smírného vyřešení jejich vztahů; 

b) prodávající je povinen do 14 dnů ode dne, kdy nastanou účinky odstoupení, převést již 
uhrazenou celou cenu zboží zpět na účet kupujícího a kupující se zavazuje ve stejné lhůtě 
převést zpět zboží prodávajícímu; 

c) strana, která porušila smluvní povinnost, jejíž porušení bylo důvodem odstoupení od této 
smlouvy, je povinna druhé straně nahradit náklady s odstoupením spojené. Tím není dotčen 
nárok na náhradu škody ani povinnost zaplatit smluvní pokutu. 

Článek 11 
Smluvní pokuty a úroky z prodlení 

1. V případě prodlení prodávajícího s plněním předmětu dodávky nad rámec stanovený touto 



 
strana 9 (celkem 11) 

 
 

smlouvou, vzniká kupujícímu nárok na smluvní pokutu ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý 
den prodlení, nebo může kupující od smlouvy odstoupit. 

2. V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny nad rámec stanovený touto smlouvou, vzniká 
prodávajícímu nárok na smluvní pokutu ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení. 

3. Při nesplnění záručních podmínek vzniká kupujícímu nárok na smluvní pokutu ve výši 1% ceny 
předmětného zboží za každý započatý pracovní den nad rámec stanoveného termínu pro 
odstranění vad. 

4. Povinnost zaplatit úroky z prodlení a smluvní pokuty je do 14 kalendářních dnů od obdržení výzvy 
oprávněné strany stranou povinnou. 

5. V případě škody vzniklé kupujícímu porušením povinností prodávajícího, je tento povinen škodu 
kupujícímu uhradit. Netýká se případů způsobených okolnostmi vylučujícími odpovědnost 
prodávajícího. 

6. V případě porušení povinnosti odstranění vady ve smyslu článku 9 odst. 15 smlouvy vzniká 
kupujícímu právo na smluvní pokutu ve výši 1 % celkové kupní ceny za každý den prodlení 
s plněním povinnosti. 

7. V případě neodstranění vady ani v dodatečné lhůtě či do nového termínu kontroly ve smyslu čl. 6 
odst. 7 vzniká kupujícímu právo na smluvní pokutu ve výši 0,5 % celkové kupní ceny za každý den 
prodlení s odstraněním vady. 

Článek 12 
Vyšší moc 

Prodávající neodpovídá za prodlení v plnění dodávek produktů a poskytování služeb, nebo za neplnění, 
způsobené nepředvídatelnými okolnostmi nebo příčinami, které nastaly nezávisle na jeho vůli a které 
ovlivnit není v jeho moci. Takovými okolnostmi se rozumí zejména války a revoluce, přírodní katastrofy, 
epidemie, karanténní omezení, stávky atd. 

Článek 13 
Odpovědnost za škody 

Prodávající dodá zboží na své náklady a nebezpečí. V případě škody vzniklé kupujícímu porušením 
povinností prodávajícího, je tento povinen škodu kupujícímu uhradit. Toto ustanovení se netýká případů, 
kdy prodávající prokáže, že porušení povinností bylo způsobeno okolnostmi vylučujícími odpovědnost. 

Článek 14 
Další ujednání 

1. Vlastníkem zboží, které je předmětem plnění veřejné zakázky, je prodávající. 

2. Vlastnická práva k předmětu plnění, s výjimkou softwarových produktů, přecházejí na kupujícího 

dnem uhrazení kupní ceny. Je-li to relevantní, dnem uhrazení kupní ceny přechází na kupujícího 
právo užívat dodaný software. Prodávající tak poskytuje kupujícímu nevýhradní licenci k 

softwarovým produktům, která není teritoriálně omezena. Kupující je oprávněn převést pořízené 
licence softwarových produktů, které jsou součástí dodávky a jsou vázané na předmět plnění, na 
třetí osobu, pokud jí převádí do vlastnictví předmět plnění. Odměna za poskytnutí licence je 
zahrnuta v ceně plnění. Způsob a podmínky využívání licence se řídí licenčními podmínkami 
vlastníka licenčních práv k software. 

3. Právo užívat předmět plnění má kupující okamžikem podpisu předávacího protokolu. 

4. Na zboží nejsou vztaženy žádné další podmínky případně omezení, které není přímo uvedeno v 
této smlouvě. 



 
strana 10 (celkem 11) 

 
 

5. Smluvní strany se zavazují, že získá-li smluvní strana od druhé jakékoli osobní údaje, bude s nimi 
nakládat v souladu se zákonem 101/2000Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění. 

6. Kupující je povinen poskytovat smluvní informace, vyplývající ze zvláštních právních předpisů, 
zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. 

7. Prodávající je povinen uchovávat veškeré doklady související s realizací předmětu smlouvy a jeho 

financováním (způsobem dle zákona 563/1991 Sb., o účetnictví v platném znění) včetně účetních 
dokladů minimálně do konce roku 2036 nebo po dobu nejméně 10 let ode dne poslední platby za 
provedené práce, závazná je lhůta, která je delší. 

8. Dodavatel je povinen minimálně do konce roku 2036 resp. ve lhůtách dle předchozího odstavce 
poskytovat požadované informace a dokumentaci související s realizací projektu kupujícímu, 

zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, 
Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a 
dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky 
k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly 
součinnost. 

9. Prodávající prohlašuje, že on sám či poddodavatel dle odst. 4, který se podílí na plnění této smlouvy 
z více než 10 % hodnoty této smlouvy, není osobou, na kterou se vztahují mezinárodní sankce dle 
zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů ve spojení 
s čl. 5k nařízení Rady (EU) č. 833/2014 ze dne 31. července 2014, o omezujících opatřeních 
vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, ve znění nařízení Rady (EU) 
č. 2022/578 ze dne 4. dubna 2022, a zároveň že žádné finanční prostředky, které obdrží za plnění 
dle této smlouvy, nepoužije v rozporu s mezinárodními sankcemi uvedenými v § 2 zákona 
č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, zejména, že tyto 
finanční prostředky přímo ani nepřímo nezpřístupní osobám, subjektům či orgánům s nimi spojeným 
uvedeným v sankčních seznamech v souvislosti s konfliktem na Ukrajině nebo v jejich prospěch. 
Prodávající se zavazuje, že jakoukoli změnu skutečností, která bude mít vliv na skutečnosti dle 

tohoto odstavce, oznámí písemně kupujícímu do 5 pracovních dnů od okamžiku, kdy se o této 
skutečnosti dozví. 

Použití poddodavatelů 

10. Prodávající může pověřit provedením části plnění třetí osobu (dále jen „poddodavatel“) pouze za 
podmínek stanovených touto smlouvou. Při provádění plnění poddodavatelem prodávající odpovídá 
kupujícímu, jako by tuto část plnění prováděl sám. 

11. Změnu v osobě jakéhokoliv z poddodavatelů provede prodávající pouze s předchozím souhlasem 
kupujícího. Souhlas se změnou poddodavatele musí být učiněn písemnou formou. Poddodavatele, 

kterým prodávající prokazoval splnění kvalifikace v příslušném zadávacím řízení veřejné zakázky, 
je prodávající oprávněn změnit pouze ve výjimečných případech. Souhlas se změnou takového 
poddodavatele kupující nevydá do doby, než prodávající předloží potřebné doklady prokazující 
splnění kvalifikace jiným poddodavatelem minimálně v rozsahu, v jakém byla prokázána v 
zadávacím řízení veřejné zakázky. 

Součinnost s ostatními dodavateli 

12. Prodávající je povinen poskytnout maximální možnou součinnost všem dalším dodavatelům 
kupujícího, jejichž plnění je součástí realizace projektu. 

13. Neodůvodněné či svévolné neposkytnutí součinnosti je podstatným porušením smluvních 
povinností. 

  



 
strana 11 (celkem 11) 

 
 

Článek 15 
Závěrečná ustanovení 

1. Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, v platném znění, a zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech 
souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon) v platném znění. 

2. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat po dohodě smluvních stran pouze písemnými, očíslovanými 
dodatky kupní smlouvy, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

3. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním smlouvy, jejích změn a dodatků v souladu s povinností 
stanovenou kupujícímu zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění, 
v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), případně dle dalších 
právních předpisu upravujících povinnost uveřejnění dokumentů vztahujících se k plnění smlouvy. 
Prodávající výslovně prohlašuje, že veškeré informace, skutečnosti a veškerá dokumentace týkající 
se plnění smlouvy, které jsou případně předmětem obchodního tajemství a považují se za důvěrné, 
předem kupujícímu písemně a jasně označil a nejsou obsaženy v této smlouvě. 

4. Uzavírá-li se tato kupní smlouva v listinné podobě, je vyhotovena v pěti stejnopisech s platností 
originálu, z nichž kupující obdrží tři vyhotovení a prodávající dvě vyhotovení. 

5. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že smlouva byla podepsána dle jejich přání a svobodné vůle a 
na důkaz toho k ní připojují své právoplatné podpisy. 

7. Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou Královéhradeckého kraje usnesením 
č. RK/13/795/2025 ze dne 19. 5. 2025. 

 

Za kupujícího v Hradci Králové    Za prodávajícího v Náchodě  

……………………………………    ……………………………………
         
Petr Koleta      Martin Kosík 

hejtman kraje 



             V Náchodě 07.04.2025 

 

P1 PRŮMYSLOVÁ PRAČKA PRIMUS FX180 

POPIS ■ Odpružené, vysokootáčkové ■ Nerezový vrchní panel, přední a boční panely antracitově šedá 

■ Nerezový vnitřní a vnější buben ■ Xcontrol - snadno ovladatelný programátor ■ Patentovaná 

násypka ■ Velký vypouštěcí ventil (Ø 76mm) ■ Snadný přístup ke všem důležitým součástem zpředu 

stroje ■ Velký dveřní otvor pro snadné vkládání a vykládání prádla VOLITELNÉ ■ Xcontrol Plus - plně 

programovatelné ovládání ■ Nerezový přední a boční panely ■ USB+RS485 připojení (na zadním 

panelu) ■ EasySoap - napojení tekutých pracích prostředků ■ Čerpadla tekutých pracích prostředků ■ 

Sada pro připojení k recyklaci vody ■ Verze s parním ohřevem ■ Třetí napouštěcí ventil ■ 

Vysokokapacitní přívody vody (FX180, 240) ■ Optiload vážící systém (pouze s Xcontrol+ 

programátorem)  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

             A       B     C       D     E     F      G        H         I            J         K      L    M     N      O 

FX180 970 970 1410 906 477 270 108,5 1215 1297,5 102,5 208 293 610 1315 24 

 

Kapacita 20 kg 

G-factor 400 

Objem bubnu 180 l 

Průměr bubnu 750 mm 

Frekvenčně řízený motor standard 

Otáčky praní 42 ot/min 

Max. otáčky odstředění 980 ot/min 

Mincovníkové ovládání volitelně 

Nerezový buben standard 

100% horká voda 90 °C 

Elektrický ohřev 12/18 kW 

Přídavný parní ohřev 1-8 bar 

Připojení vody ¾ 

Rozměry stroje (V×Š×H) 1410×970×970 mm 

Rozměry balení (V×Š×H) 1550×1025×1015 mm 

Čistá hmotnost 380 kg 

Hmotnost balení 395 kg 

XControl Plus programátor volitelně 

XControl programátor standard 

 

P3 PRŮMYSLOVÁ BUBNOVÁ SUŠIČKA PRIMUS T11 
■ Standardně nerezový buben o velkém průměru ■ Snadnoovladatelný mikroprocesor ■ Kombinace 

radiálního a axiálního proudění vzduchu RADAX® koncept: - maximální přenos tepla - nízká spotřeba 

energie - krátký čas sušení ■ Velké otvírání dveří pro snadné nakládání a vykládání ■ PowerDry® 

perforovaná zvedací žebra: vydatnější proudění vzduchu přes prádlo = elefektivnější sušení 

VOLITELNÉ ■ Mincovníkové ovládání ■ Reverzace bubnu ■ Ovládání Full control ■ Měření zbytkové 

vlhkosti Sensodry®: - bezpečné sušení jemných tkanin - detekce vlhkosti po OC - ideální v kombinaci s 

mokrým čištěním SoftWash® - ideální pro chemické čistírny, záchranné složky apod. - k dispozici s 

Easy i Full control ■ Nerezový přední panelSnadnoovladatelný mikroprocesor 

Kombinace radiálního a axiálního proudění vzduchu RADAX® 

Velké otvírání dveří pro snadné nakládání a vykládání 

 





Kapacita 11 kg 

Objem bubnu 250 l 

Průměr bubnu 760 mm 

Počet bubnů 1 

Počet vkládacích dveří 1 

Průtok vzduchu 520 m3/h 

Průměr sušení 0,205 l/min 

Motor ventilátoru 0,55 kW 

Motor pohonu 0,25 kW 

Elektrický ohřev 13,5 kW 

Elektrické připojení 3×220-240V 50Hz, 3×380-415V 50Hz 

Plynový ohřev 16,5 kW 

Plynový ohřev 56,3 kBTU/h 

Plynové připojení 3/4 

EC programátor 

(antivandal) 
standard 

FC programátor volitelně 

Mincovníkové ovládání volitelně 

Odtah 200 mm 

Rozměry stroje (V×Š×H) 1680×795×1070 mm 

Rozměry balení (V×Š×H) 1785×855×1100 mm 

Objem balení 1,7 m3 



Čistá hmotnost 230 kg

Hmotnost balení 240 kg

Elektrické připojení
3×220-240V 50Hz, 1×220-240V 50Hz, 3×380-415V 

50Hz

Elektrické připojení
3×220-240V 50Hz, 1×220-240V 50Hz, 3×380-415V 

50Hz

Parní ohřev 16,5-22 kW

Tlak páry 3-6/7-10 bar

Parní připojení 3/4

P3 PROFESIONÁLNÍ KORYTOVÝ ŽEHLIČ PRIMUS I30-160

· Automatická ochrana rukou a centrálstop pro ještě větší 

bezpečnost

· Nožní pedál pro snadné spuštění a zastavení stroje

· Plynulá volba teploty po OC

· Velký žehlící přítlak

· Automatický přítlak a oddálení žehlícího koryta

· Galvanicky pokovený plášť

· Možnost úspory prostoru umístěním ke zdi

· Plynulá volba rychlosti žehlení pomocí frekvenčního řízení



· Velké koryto na prádlo 

Průměr válce 300 mm 

Délka válce 1600 mm 

Elektrický ohřev 13,2 kW 

Motor válce 0,48/0,67* kW 

Kapacita 45 kg/h 

Rychlost válce 3,9/2-4* m/min 

Elektrické připojení 3×380-400V 50Hz 

Rozměry stroje (V×Š×H) 1100×2200×500 mm 

Rozměry balení (V×Š×H) 1260×2280×590 mm 

Čistá hmotnost 262 kg 

Hmotnost balení 300 kg 

Zbytková vlhkost 20-25 % 

Objem balení 1,69 m3 

Vestavěný ventilátor standard 



P6 ŽEHLÍCÍ PRKNO S AUTOMATICKÝM VYVÍJEČEM PÁRY PRIMUS FVC-905 

15B TV SAMSUNG QE65Q60D 

65" (163 cm) 4K Ultra HD • rozlišení 3840 × 2160 px • DVB-C/S2/T/T2 • kodek HEVC (H.265) – nový 

digitální standard • Smart TV – internetový prohlížeč • HbbTV • HDR/HDR10/HDR10+/HLG • 3× HDMI  

• 2× USB • OS Tizen • AirPlay • Bluetooth • Easy Mirroring • Wi-Fi • Wi-Fi ready • zrcadlení obrazu • 

chytrý ovladač v balení 

Technologie displeje  

LED 



Úhlopříčka obrazovky  

163 cm (65") 

Rozlišení displeje  

4K Ultra HD 

Technologie 

zobrazení  

QLED (Quantum Dot) 

Frekvence panelu  

50/60 Hz 

HDR (vysoce dynamický 

rozsah)  

HDR, HDR10, HDR10+, 

HLG 

Typ podsvícení  

Edge LED 

Lokální řízení jasu (Micro 

Dimming)  

Ne 

Obraz v obraze (PIP)  

Ano 

Multiview  

Ano 

Technologie TV 

Ambilight  

Ne 

Smart TV  

ano 

HbbTV (červené 

tlačítko)  

ano 

Typ panelu  

neuvádí 

Tuner  

DVB-C, DVB-T, DVB-S2, 

DVB-T2 (H.265) 



Technologie TV 

Twin Tuner  

Ne 

Operační systém  

Tizen 

Wi-Fi  

integrovaná 

Internetový prohlížeč  

Ano 

Webové aplikace  

Twitch, Apps Store, Prime 

Video, Spotify, Kuki, 

YouTube, Telly, Disney 

Plus, Apple TV, HBO Max, 

Antik TV, TikTok, Skylink 

Live TV, Netflix, Prima +, 

iVysílání, XBOX Game 
Pass, SledovaniTV, 

SkyShowtime, Rakuten TV, 

Voyo, Lepší.TV, O2 TV 

DLNA  

Ano 

TimeShift  

Ne 

PVR (záznam na USB / 

HDD)  

ne 

Přehrávání multimédií z 

USB / HDD  

Ano 

Fast scan – automatické 

ladění Skylink  

Ano 

Integrovaný DVD 

přehrávač  

Ne 

Ovládání hlasem  

ano 



Technologie TV 

Chytrý ovladač  

ano (v balení) 

Smart funkce  

Ano 

Bezdrátové připojení Bluetooth, Wi-Fi, Wi-Fi 

ready, AirPlay, zrcadlení 
obrazu, Easy Mirroring 

Herní TV  

pro PlayStation 4, pro Xbox 

One 

ALLM  

Ano 

VRR  

Ne 

Herní režim  

Ano 

Zvuk 

Zvuk stereo, Dolby Digital, 

Surround, Dolby Audio, 

Ultra Surround 

Hudební výkon  

20,00 W 

Prémiové ozvučení  

Ne 

Vstupy 

Komponentní Ne 

Počet HDMI  

3 

HDMI 2.1  

3 

HDMI ARC  

Ano 



Vstupy 

Počet USB  

2 

USB 2.0  

2 

CI slot  

Ano 

LAN (Ethernet)  

Ano 

Scart  

Ne 

PC vstup (VGA)  

Ne 

Výstupy 

Sluchátkový výstup  

Ne 

Optický výstup  

Ano 

Provozní informace 

Energetická třída 

2021  

E 

Spotřeba v běžném 

režimu  

69,00 kWh/1000 h 

Spotřeba v pohotovostním 

režimu  

0,50 W 

Úsporný spotřebič Ano 

Napájení 12 / 24 V  

Ne 

Doporučená minimální 2,3 m 



Provozní informace 

sledovací vzdálenost  

SMART Integrace do systému 

Amazon Alexa  

Ne 

Apple HomeKit  

Ne 

Google Home  

Ne 

Vlastní systém  

Ano 

Obecné informace 

Modelový rok  

2024 

Barva TV (rámečku) šedá 

Barva zadní strany TV černá 

Barva stojanu TV šedá 

Umělá inteligence  

Ano 

Hotelový mód  

Ano 

Rodičovský mód  

Ano 

Teletext  

Ano 

Specifické funkce  

XBOX - Hry přímo v TV 
bez konzole, AI vylepšení 
obrazu a zvuku, Samsung 

Knox zabezpečení - chrání 
soukromí 



Obecné informace 

Distribuce  

oficiální ČR 

Země původu  

SK 

Stojan boční nohy 

Šířka stojanu / rozteč 

nožiček  

107,6 cm 

Rozměr pro uchycení 

(VESA)  

400 × 300 mm 

Hmotnost bez 

podstavce  

20,90 kg 

Výška bez podstavce 83,10 cm 

Šířka bez podstavce 145,10 cm 

Hloubka bez 

podstavce  

2,60 cm 

Další parametry 

Záruka 24 měsíců 

Značky Samsung 

Rozměry výrobku 

Šířka výrobku 145.1 cm 

Výška výrobku 87.2 cm 

Hloubka výrobku 27.4 cm 

Hmotnost výrobku 21.3 kg 

 

 



15C CHLADNIČKA HYUNDAI RSD064WW8E 

· Jednodveřová chladnička s výparníkem 

· Energetická třída E 

· Spotřeba energie: 82 kWh/rok 

· Klimatická třída: N, ST 

· Užitný objem chladničky 67 l  
· Hlučnost: 39 dB(A) 
· Mechanické ovládání 
· Nastavitelný termostat 
· Možnost změny strany otvírání dveří 
· Výškově stavitelné nožky 

· Drátěné police  

· Dveřní přihrádky 

· Hmotnost: 16 kg 

· BARVA: bílá 

· ROZMĚRY: 64 x 44 x 51 cm (v x š x h) 

Parametry 

· Typ: volně stojící 
· Konstrukce chladničky: jednodveřová 

· Provedení chladničky: s mrazicím prostorem 

· Umístění mrazicího prostoru: nemá mrazicí prostor 

· Umístění vestavby: není vestavná 

· Objem celkem: 67 l 

· Objem chladničky: 67 l 

· Klimatická třída: N, ST 

· Nulová zóna (0–3 °C): ne 

· Beznámrazová = No Frost: ne 

· Energetická třída 2021: E 

· Úsporný spotřebič: ne 

· Spotřeba energie za rok: 82 kWh/rok 

· Odhadované náklady chlazení za 1 rok: 574 Kč 

· Odhadované náklady chlazení za 5 let: 2870 Kč 

· Odhadované náklady chlazení za 10 let: 5740 Kč 

· Automatické odmrazování: ne 

· Oddělená regulace: ne 

· Superchlazení: ne 

· Supermrazení: ne 

· Dávkovač vody: bez dávkovače vody 

· Výrobník ledu: bez výrobníku ledu 

· Varovný signál: ne 

· Displej: bez displeje 

· Smart funkce: ne 

· Prázdninový režim: ne 

· Amazon Alexa: ne 

· Google Home: ne 

· Vlastní systém: ne 

· Rozšířená záruka značky: ne 

· Gastro: ne 

· Připojení na vodu: ne 

· Bez připojení na vodu: ano 



· Změna otevírání dveří: ano 

· Antibakteriální úprava: ne 

· Držák na láhve: ne 

· Typ osvětlení: žárovka 

· Hlučnost u chlazení: 39 dB 

· Třída hlučnosti: C 

· Ochrana proti otiskům prstů: ne 

· Barva chladničky: bílá 

· Výška chladničky: 64 cm 

· Šířka chladničky: 44 cm 

· Hloubka chladničky: 51 cm 

· Retro chladničky: ne 

· Značka kvality dTest: ne 

· Distribuce: oficiální ČR 

· Hmotnost: 16 kg 

· Šířka: 44 cm 

· Hloubka: 51 cm 

· Výška: 64 cm 

CHLADÍCÍ TRUHLICE MRHsc2862 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DATAPROJEKTOR DALEN X30-3v1 

Nejnovějším model Dalen X30 3v1, který v 
sobě kombinuje plnospektrální LED čipy 
Samsung, Full HD projektor a audio systém. 
Svítidlo disponuje svítivostí 3600lm, 
nastavitelnými režimy svícení a již 
nainstalovaným systémem s aplikacemi 
Netflix, HBO, Disney a další. Pro ovládání 
je potřeba dálkové ovládání, díky kterému 
nastavíte jak svícení, tak velikost a ostrost 
obrazu. Samozřejmostí je WiFi připojení a 
velice jednoduché ovládání i nastavení. 



Nejnovějším model Dalen X30 3v1, svítidlo, projektor a reproduktor. Dalen X30 je kombinací LED čipů 
Samsung, Full HD projektoru a audio systému. Svítidlo disponuje projektorem s Full HD rozlišením, 4 
nastavitelnými režimy svícení a nainstalovaným systémem s aplikacemi Netflix, HBO, Disney a další. 

Díky dálkovému ovládání lze u svítidla Dalen X30 nastavit jak svícení, tak velikost a ostrost obrazu. 
Samozřejmostí je WiFi připojení a velice jednoduché ovládání i nastavení. 

· snadná instalace 

· několik režimů svícení 
· nainstalované aplikace Netflix, HBO, Disney, ... 
· světlo, reproduktor a projektor  

· rozlišení - FHD 1080P 

· rozměry - pr. 460 mm,  v. 95mm 

· Svítivost 3600lm 

· Audio 5Wx2 

· změna teploty světla 2800K – 6000K 

 

 

 

 

 

 



PRAČKA AEG LFR73844OC 

Energetická třída A, kapacita 8 kg, český popis programů, 1 400 
ot./min, 12 programů, chytrá domácnost, dětská pojistka, Aqua 
Stop, invertorový motor, hloubka 63,1 cm.  

Technické údaje 

Třída energetické 
účinnosti A 

Maximální kapacita (kg) 8 

Max. rychlost 

odstřeďování (ot./min.) 1400 

Maximální hloubka 
včetně dvířek (mm) 599 

Jazyk ovládacího panelu čeština 

Spotřeba vody v litrech 
na cyklus, na základě 
programu eco 40-60. 

Skutečná spotřeba vody 
bude záviset na tom, jak 
je spotřebič používán, a 
na tvrdosti vody 42 

Typ motoru ÖK invertorový motor s doživotní zárukou 

Třída emisí hluku 
šířeného vzduchem A 

Třída účinnosti 
odstředění B 

Délka cyklu, program 
Eco 40-60 3:35 

Úroveň emisí hluku 
šířeného vzduchem 
(dB(A) re 1pW) 72 

Rozměry (mm) 847x597x576 



Instalace Volně stojící spotřebič 

Barva Bílá 

Barva ovládacího panelu Bílá 

Barva předních dvířek černá 

Délka napouštěcí hadice 
(cm) 150 

Délka přívodního kabelu 
(m) 1.62 

Kolečka a nožičky 4 nastavitelné nožky 

Maximální rozměry 
(mm) 847x597x599 

Prací programy 

Smíšené prádlo 69min|Eco 40-60|bavlna |syntetika|jemné prádlo|vlna |20 min. - 3 kg| 

pára|outdoor|Hygiena|máchání |odstřeď./vypouštění 

Objem bubnu (l) 60 

Příkon (W) 2100 

Napájecí napětí (V) 230 

Požad. jištění (A) 10 

Woolmark Woolmark Blue + WoolCare Ariel/Lenor 

EAN kód produktu 7332543884131 

Vážený zbývající obsah 
vlhkosti 53.9 

 

 

 

 

  

 



TISKÁRNA CANON MAXIFY GX7040 
Potřebujete spolehlivou tiskárnu se snadno doplnitelnými zásobníky 
inkoustu a vysokou výtěžností. Canon MAXIFY GX7040 vám  zajistí až 
85% úsporu z celkových nákladů na vlastnictví v porovnání s 
konkurenčními produkty. Jde tak o naprosto skvělou 
velkoobjemovou tiskárnu  

Doplnitelné zásobníky 

Vychutnejte si cenově výhodný a produktivní tisk. Inkoustové zásobníky mají extrémně vysokou 

výtěžnost. V úsporném režimu dokonce až 9 000 černobílých nebo až 21 000 barevných stran. 

Automatický podavač papíru 

S tiskárnou Canon MAXIFY GX7040 si ulehčíte práci například při skenování nebo kopírování 
většího množství dokumentů. K dispozici totiž dostanete  vrchní automatický podavač papíru s 

kapacitou 50 listů. 

Canon MAXIFY GX6040 má plnou konektivitu 

Pro bezproblémové zapojení je tiskárna Canon MAXIFY GX7040 vybavena USB, LAN připojením i 

WiFi. 

Velký vstupní zásobník 

Hlavní zásobník papíru má kapacitu 500 listů. Díky tomu nemusíte neustále manipulovat se 

šuplíkem a můžete se soustředit jen na tisk. 

Velký ovládací panel 

Snadné ovládání všech funkcí tiskárny Canon MAXIFY GX7040 zajišťuje rozměrný 2,7" dotykový 

displej. 

Rychlý tisk 

Vychutnejte si dokonale ostré detaily tisku při rychlostech 24 obr./min černobíle a 15,5 obr./min 

barevně, které vám pomohou dodržet termíny, a získejte první výtisk již za 7 sekund. 

Maximální efektivita 

Zaujměte zodpovědný přístup energeticky efektivním inkoustovým tiskem a inkoustovými 
lahvemi s vysokou výtěžností, které vám umožní vytisknout více stránek a omezit množství 

odpadu. Navíc uživatelem vyměnitelný zásobník odpadního inkoustu minimalizuje prostoje, takže 

nebudete nikdy bez tiskárny, když ji nejvíce potřebujete. 

Zadní podavač papíru 

Tiskárna Canon MAXIFY GX7040 se vyznačuje schopností tisknout na různá média. Například 

zvládne lesklé, pololesklé nebo magnetické listy či obálky. Také zvládne tisknout bannery dlouhé 

až 1,2 metru.  



Aplikace Canon PRINT 

Aplikace Canon PRINT vám umožní bezproblémové připojení mezi a tiskárnou a zařízením ve vaší 
dlani. Snadný tisk, kopírování a skenování z chytrých zařízení , kontrola stavu tiskárny a připojení 
ke cloudu zajišťují flexibilnější ovládání. 

Vytiskněte až 14 000 stran barevně 

Tiskárna Canon MAXIFY využívá velké inkoustové zásobníky. Snadno tak vytisknete 6 000 stran 

černobíle a 14 000 stan barevně na jednu sadu spotřebního materiálu.  

Technické parametry 

Rychlost černobílého tisku: 

  

24 obr./min 

Rychlost barevného tisku: 

  

15,5 obr./min 

Rozlišení tisku: 

  

600 × 1 200 DPI 
Optické rozlišení skeneru: 

  

1 200 × 1 200 DPI 

· Nové tiskárny jsou většinou dodávány se startovacími tonery či cartridgemi, které mají přibližně 60% 

kapacitu samostatně prodávaných náplní. Neplatí pro tiskárny HP Smart Tank, které jsou dodávány s 

kompletním balením náplní. 
Parametry a specifikace 

Typ 

Barva tisku 

 Barevná 

Technologie tisku 

 Inkoustová 

Určení 
 Do kanceláře 

Funkce 

Funkce 

 AirPrint, Automatické oboustranné skenování, Automatický oboustranný tisk 
(duplex), Fax, Kopírování a skenování, Oddělené barevné náplně, Tankový systém 

Připojení 
Připojení 
 LAN, USB, WiFi 

Formáty papíru 

Standardní formáty papíru 

 A4, A5, A6 

Formáty fotopapíru 

 10 × 15 cm, 13 × 18 cm, 20 × 25 cm 

Skenování 



Funkce skeneru 

 Jednostranný automatický podavač, Oboustranný automatický podavač 

Rozlišení plochého skeneru 

 1200 x 1200 DPI 

Tiskové parametry 

Tiskové rozlišení 
 600 x 1200 DPI 

Rychlost tisku černobíle - ESAT 

 24 obr./min. 

Rychlost tisku barevně - ESAT 

 15,5 obr./min. 

Vstupní zásobník 

 250 listů 

Maximální měsíční vytížení 
 45 000 str./měsíc 

Počet barev 

 4 

Dostupná alternativní náplň 

 Ne 

Rozměry 

Výška 

 387 mm 

Hloubka 

 645 mm 

Šířka 

 399 mm 

Hmotnost 

 13 kg 

Výbava 

Displej 

 Dotykový 

Balení obsahuje 

Balení obsahuje 

 4 lahvičky inkoustu, Dokumentace, Lahvička s inkoustem, Napájecí kabel 

TISKÁRNA BROTHER MFC-L2802DW 

Laserová tiskárna je vynikajícím parťákem domů či do kanceláře. Díky laserové tiskárně budou finální 
dokumenty a texty plné těch nejmenších detailů a současně velmi ostré. Tento typ spadá do 
kategorie černobílých tiskáren. Laserová tiskárna Brother MFC-L2802DW zvládne dosáhnout rozlišení 
1200 x 1200 DPI. Tisknout umí na formáty A4, A5 a A6. Mezi vůbec nejžádanější funkce tohoto 
modelu patří oboustranný tisk neboli duplex pro ulehčení tiskových úloh. Obsluhu laserové tiskárny 
Brother ulehčí jednoduchý a přehledný segmentový displej. Pro připojení k počítači nebo jiným 
zařízením zde naleznete rozhraní USB, LAN a WiFi. U laserových tiskáren si můžete být jisti, že díky 
úsporné technologii tisku je tisknutí velkého množství dokumentů ekonomičtější, nežli je u 
inkoustových tiskáren. Současně díky kompaktnímu a multifunkčnímu provedení je laserová 
tiskárna Brother připravená kopírovat i skenovat. Mezi její přednosti patří také tisk obálek ve 
formátu DL a letter. 

 

 



Zajímavé přednosti laserové tiskárny Brother MFC-L2802DW 

· Laserová tiskárna Brother umí oboustranný tisk 

· ISO rychlost tisku je 32 stránek za minutu 

· Informační/segmentový zabudovaný displej 
· Tiskové rozlišení až 1200 x 1200 DPI 

· Pro tisk ve formátu A4, A5 a A6 

· Laserová tiskárna Brother je vybavena také faxem 

· Vstupní zásobník tiskárny Brother MFC-L2802DW má kapacitu 251 listů 

· Skener je obohacen o automatický podavač 

· Připojení k laserové tiskárně je možné přes rozhraní USB, LAN a WiFi 

· Tisknout budete moci z chytrého zařízení Apple pomocí AirPrint 
· Černobílá laserová tiskárna vhodná domů i do kanceláře 

· Umí tisknout obálky ve formátu DL a letter 

 

Laserová tiskárna Brother MFC-L2802DW skenuje i kopíruje 

Protože je laserová tiskárna Brother koncipována jako praktické multifunkční zařízení, zastane práci 
skeneru i rychlé kopírky. Tím ušetříte nejen místo na stole, ale i investice do dalšího 
vybavení. Skenování je díky ní možné v rozlišení 1200 x 1200 DPI a to rychlostí 22,5 stránek za 
minutu. Velkou výhodou multifunkční laserové tiskárny Brother MFC-L2802DW je automatický 
podavač, jenž za vás bude vkládat stránky. 

· Nové tiskárny jsou většinou dodávány se startovacími tonery či cartridgemi, které mají přibližně 60% 

kapacitu samostatně prodávaných náplní. 
Parametry a specifikace 

Typ 

Barva tisku 

 Černobílá 

Technologie tisku 

 Laserová 

Určení 
 Do kanceláře, Na doma 

Funkce 

Funkce 

 AirPrint, Automatický oboustranný tisk (duplex), Fax, Kopírování a skenování 

Připojení 
Připojení 
 LAN, USB, WiFi 

Formáty papíru 

Standardní formáty papíru 

 A4, A5, A6 

Formáty obálek a další 
 DL, Letter 

Skenování 
Funkce skeneru 

 Jednostranný automatický podavač 

Rozlišení plochého skeneru 

 1200 x 1200 DPI 

Rychlost skenování 



 22,5 str./min. 

Tiskové parametry 

Tiskové rozlišení 
 1200 x 1200 DPI 

Rychlost tisku černobíle - ISO 

 32 str./min. 

Vstupní zásobník 

 251 listů 

Doba tisku první strany (čb tisk) 
 8,5 s 

Maximální měsíční vytížení 
 35 000 str./měsíc 

Výstupní zásobník 

 120 listů 

Počet barev 

 1 

Dostupná alternativní náplň 

 Ne 

Rozměry 

Výška 

 319 mm 

Hloubka 

 399 mm 

Šířka 

 410 mm 

Hmotnost 

 11,6 kg 

Výbava 

Displej 

 Informační/segmentový 

Barva 

Barva 

 Černá 

Balení obsahuje 

Balení obsahuje 

 Napájecí kabel, Startovací toner 

 

SES N244H projekční plátno el Sencor 

Popis 

Projekční plátno 

Elektricky stahovatelná projekční plátna řady SES N 

Snadná montáž na zeď i strop 

Povrch Matte White na textilní bázi 

Černé orámování projekční plochy 

Čtvercový, bíle lakovaný, ocelový tubus 

Ovladač posuvu plátna na přívodním kabelu 



Možno doplnit dálkovým ovládáním 

Rozměry: 244 x 137 cm 

Vlastnost Hodnota 

Projekce PŘEDNÍ 

Formát plátna 16:9 

Kontrolovaný zpětný návin Ne 

DELL Vostro 16 (5640)/ i5-1334U/ 16GB/ 512GB 

SSD/ 16" FHD+/ FPR/ W11Pro/ 3Y PS  

 

 

Parametry 

Procesor  

Počet jader  
desetijádrový 

Procesor  
INTEL Core i5 

Označení procesoru  
1334U 

Generace procesoru  
Raptor Lake 

Frekvence procesoru  
1 300 (1,3 GHz) MHz 

Frekvence procesoru (maximální) 

 

4600 MHz 

Displej  
 

Úhlopříčka displeje  
16,00" 

 

Typ displeje  
matný 

 



Procesor  

Rozlišení displeje  

1920 × 1280 

bodů  

Dotykový displej  
ne 

 

Obnovovací frekvence  
60 Hz 

 

Svítivost (nit)  
250,00 

 

Operační paměť  

Velikost paměti RAM  
16,00 GB 

Typ paměti  DDR5 

Frekvence paměti  
5 200 MHz 

Pevný disk  

Typ úložiště  SSD 

Kapacita úložiště  
512 GB 

Celková kapacita úložiště  
512,00 

Mechanika  

Typ optické mechaniky  
bez optické mechaniky 

Grafická karta  
 

Typ grafické karty  
sdílená paměť 

 

Výrobce grafické karty  Intel 
 

Grafická karta  
UHD Graphics 

 

Velikost paměti VGA  - 
 



Připojení a sítě  

Konektivita  
Bluetooth, Wi-Fi, RJ45/LAN 

Webkamera a mikrofon  
 

Rozlišení webkamery  2 Mpx 
 

Další vlastnosti  

Operační 

systém  

Microsoft Windows 11 Pro 

Čtečka otisku 

prstů  

Ano 

Výbava  

webkamera, HDMI výstup, podpora paměťových karet, notebooky s opravou do 

druhého pracovního dne, podsvícená klávesnice, numerická klávesnice 

Vstupy a výstupy  
 

Počet USB 

konektorů  
1× USB-C, 2× USB 3.0 

 

Další porty  audio 3,5mm Jack 
 

Napájení  

Typ baterie  
Li-Ion 

Počet článků baterie  4 

Další parametry  

Záruka  36 měsíců 

Kód výrobce  YY77X 

Typ zařízení  stylový , klasický notebook, multimediální 

Barva notebooku  šedá barva 

Exkluzivně v Datartu  
Ne 

Značky  Dell 



Rozměry výrobku  

Šířka výrobku  35.7 cm 

Výška výrobku  1.7 cm 

Hloubka výrobku  24.9 cm 

Hmotnost výrobku  2.0 kg 

Rozměry balení  

Šířka výrobku  7.6 cm 

Výška výrobku  50.9 cm 

Hloubka výrobku  32.5 cm 

Hmotnost výrobku  2.9 kg 

PC SESTAVA  

LYNX MS PowerMedia 

  
DOEM Windows 11 Pro Standard  (OA3) 

LBL,GML MS OS WINDOWS 11 

1stCOOL skříň STEP 5, micro tower, AU, USB 3.0, 

bez zdroje, černá 

1stCOOL zdroj ATX 350W ECONOMIC EVO, PPFC 

ASUS MB Sc LGA1700 PRIME H610M-R SI, Intel H610, 2xDDR5, 1xHDMI, 1xDP, 1xVGA, mATX 

CPU INTEL Core i5-13400, 2.5GHz, 20MB L3 LGA1700, BOX 

ADATA DIMM DDR5 16GB 4800MHz CL40, Single Tray 

VERBATIM SSD Vi560 S3 M.2 256GB SATA III, W 560/ R 520MB/s 

LYNX set klávesnice a myš , drátový set, USB, CZ/SK 
LYNX napájecí kabel 230V 1,8m 

Systémové balení Lynx - krabice 3 
24BA550-B.AEUQ           LG           LG MT IPS LCD 23,8" 24BA550 - IPS panel, 1920x1080, 

100Hz, D-Sub, HDMI, DP, USB 2.0, repro, 

pivot 

 

 

 

 

 

 

 



SKARTOVAČKA Fellowes Skartovač 450 M 9 listů / 22L / NBÚ3 / křížový řez / 

CD 

Kvalitní skartovač s vysokým stupněm utajení a extrémně tichým 

chodem. Křížový mikrořez 2×12 mm, skartovací kapacita 9 listů 
70g 

papíru. Atraktivní design. Objem koše 22 L. Automatický start/stop. 
Snadno 

si poradí i se skartací sponek z kancelářských sešívaček, 
kreditních 

karet nebo CD a DVD. Oddělený vstup pro skartaci CD nebo 
plastových 

karet – přímý řez 40 mm (odpad je oddělen v samostatné schránce 
od 

skartovaného papíru). Výsuvný přední koš s velkým průzorem. Lze 
snadno 

vizuálně kontrolovat míru zaplnění. Pojezdová kolečka. Systém 

SilentShred™, minimalizuje zatížení hlukem při skartování. Systém 

AUTOREVERSE™ zastaví skartaci a otočí směr pohybu papíru 
v případě 

uvíznutí skartovaného materiálu. Systém MICROSHRED™ rozřeže 
papír 
formátu A4 na více jak 2000 částeček. Rozměry: 35×26×56,5 cm (ŠxHxV). 
Hmotnost: 10,4 kg. 



Stavba :

Investor : 

Zhotovitel soupisu : TECHNICO Opava s.r.o., Hradecká 1576/51, 746 01 Opava

Vypracoval: 

Uchazeč: 

Za zhotovitele soupisu :  Za uchazeče : Za investora :

_______________ _______________   _______________

Rozpočtové náklady
Základ pro DPH 12 % 0,00

DPH 12 % 0,00

Základ pro DPH 21 % 1 207 100,00

DPH 21 % 253 491,00

Cena celkem za stavbu - bez DPH 1 207 100,00

Cena celkem za stavbu - s DPH 1 460 591,00

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru Cena celkem Základ DPH 12 % Základ DPH 21 % DPH pro sazbu 12 % DPH pro sazbu 21 %

Celkem

4,84 4,00 0,84

913 061,16 754 596,00 158 465,16

547 525,00 452 500,00 95 025,00

Celkem za stavbu 1 460 591,00 0,00 1 207 100,00 0,00 253 491,00

Poznámka:

Zhotovitel je povinen se řádně seznámit s projektovou dokumentací  a provést na svůj náklad a své nebezpečí veškeré práce a dodávky, které jsou v projektové dokumentaci obsaženy, bez ohledu na to, zda jsou obsaženy v textové a nebo ve 
výkresové části, jakož i práce uvedené v soupisu prací. 

Zhotovitel je povinen nakládat se vzniklými odpady v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

V souladu se zákonem o veřejných zakázkách č.134/2016 Sb. uvedené odkazy na typový výrobek v této dokumentaci slouží pouze pro specifikaci technických parametrů a jejich kvalitativního standardu.

Soupis pracíje zpracován na podkladě projektové dokumentace pro provádění stavby. 
Nedílnou součástí tohoto soupisu je projektová dokumentace pro provádění stavby.

Vedlejší rozpočtové a ostatní náklady

Vedlejší rozpočtové náklady, náklady na provoz a zařízení staveniště, apod. a přesuny hmot u PSV jsou zahrnuty v jednotkových cenách jednotlivých položek - není-li uvedeno jinak.

Soupis prací
Datum: 07/2024

Dostavba Domova pro seniory ve Vrchlabí - PD
ELEKTRO VYBAVENÍ

Královehradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

D.1.5. VNITŘNÍ VYBAVENÍ - ELEKTRO VYBAVENÍ

D.1.1.c.07. VÝPIS OSTATNÍCH VÝROBKŮ - ELEKTRO VYBAVENÍ

Martin Kosík, Komenského 276, Náchod



Díl: 000 Vedlejší rozpočtové a ostatní náklady
Cenová soustava

1 010001000 RTO Projektové a další práce sada 1,000 1,00 1,00 CS ÚRS/TEO 2024 01 

2 030001000 RTO Zařízení staveniště vč. příslušenství - zřízení, pronájem, zrušení sada 1,000 1,00 1,00 CS ÚRS/TEO 2024 01 

3 070001000 RTO Provozní vlivy - úklid apod. sada 1,000 1,00 1,00 CS ÚRS/TEO 2024 01 

4 090001000 RTO Ostatní náklady - vzorkování apod. sada 1,000 1,00 1,00 CS ÚRS/TEO 2024 01 

Celkem za 000 Vedlejší rozpočtové a ostatní náklady 4,00

Poznámka:

POZNÁMKA: Vlastní CS, zde s označením "CS ÚRS/TEO" se v rozpočtu objevuje u položek ve dvou případech:
 1. Nachází se u položek, které jsou softwarové ale došlo u nich k úpravě textu položky (odstranění specifikace, doplnění a drobná úprava popisku, apod). 
Takové položky mají za kódem označení "RT".
 2. Nachází se u položek vlastních, ale tvořených 
     a) sloučením více položek - např. montáží položek dle software a materiálem, který se v CS nenachází a je např. dle internetu, poptávek, apod.
     b) na základě cenové nabídky (u položek, u kterých montáž není v software, či se CN skládá z více věcí a komponentů), již realizovaných staveb, zkušeností, 
odborného odhadu a vlastního rozdělení vzhledem k  předpokládané velikosti objektu, prací apod.
Takové položky mají za kódem označení "SPC".

Způsob ocenění vlastních položek: Jednotková cena u položek s cenovou soustavou CS ÚRS/TEO se tvoří spojováním položek jednotlivých stavebních prací a dodávek. 
Základním předpokladem pro kalkulaci je volba kalkulačního vzorce a jeho jednotlivých složek, jejichž počet závisí na charakteru stavební výroby a organizace firmy. 
Kalkulační vzorec reprezentuje stanovená struktura výpočtu (odhadu ceny), kterou tvoří kalkulační složky s jednoznačně určeným obsahem. Kalkulační vzorec slouží ke 
stanovení vlastních nákladů kalkulačních jednotek (stavebního konstrukčního prvku, objektu, stavby apod.). Ve stavebních firmách se nejčastěji používá následující vzorec. 
Kalkulační vzorec: Jednotková cena = Materiál + Přímé náklady + Nepřímé náklady + Zisk
                              Přímé náklady = Mzdy + Stroje + Ostatní přímé náklady
                              Nepřímé náklady = Režie výrobní + Režie správní

Kalkulační vzorec vychází ze standardu "Rozpočtování a oceňování stavebních prací " ÚRS Praha, a.s.

Výkazy množství u jednotlivých položek vychází z projektové dokumentace a jsou automaticky generovány grafickým a rozpočtovacím programem.

POZNÁMKA: Jednotkové ceny se vepisují do řádku k položce. 
Výjimku tvoří položky rozagregované na více podpoložek pro lepší nacenění. Tam se cena vepisuje k jednotlivým podpoložkám (žluté podbarvení). Celková 
jednotková cena je pak vypočtena na základě jednotlivých cen podpoložek.

Jednotkové ceny zahrnují náklady na  dodávku a montáž, dopravu, předepsané zkoušky, revize, manipulační řády, zaškolení obsluhy, veškeré a kompletní náklady není-li 
uvedeno jinak.

Stavba :
Dostavba Domova pro seniory ve Vrchlabí - PD
ELEKTRO VYBAVENÍ

Objekt : VEDLEJŠÍ  ROZPOČTOVÉ A OSTATNÍ NÁKLADY

Např. dle §8, §9, §10 apod. vyhlášky č.169/2016 Sb., rozpočtových 
standardů apod.



SOUPIS PRACÍ

Část:  ELEKTRO VYBAVENÍ

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena jednotková Cena celkem Cenová soustava

1 2 3 4 5 6 7 8 9

PSV Práce a dodávky PSV 754 596,00

790 Ostatní práce a dodávky 754 596,00

1 790 790930101 SPC D+M Chladící pult - Specifikace ve výpisu ostatních výrobků - CHP kus 3,000 29 000,00 87 000,00 CS ÚRS/TEO 2024 01

" Chladící truhlicový pult o objemu min. 260 l s 2 posuvnými víky a se 4 otočnými kolečky, z 
nichž jsou 2 opatřena brzdou. 
Provozní teplota +1 až + 10 °C.
Rozměr: 1010×860×640 mm. "

" 1. PP " 3,000

" V ceně veškeré nutné příslušenství a vybavení dle PD. "

2 790 790930201 SPC D+M Průmyslová pračka - Specifikace dle PD - D.1.1.c.07. VÝPIS OSTATNÍCH VÝROBKŮ - P1 kus 1,000 281 200,00 281 200,00 CS ÚRS/TEO 2024 01 

" Průmyslová pračka předem plněná o kapacitě 18/20 kg prádla.
Součástí je mj. dotykový displej, inteligentní systém vážení. S rekuperací vody úspora až 70 %.
Vnitřní a vnější buben  + vnější kryty a čelní panel z nerezové oceli. "

" 1. PP " 1,000

" V ceně veškeré nutné příslušenství a vybavení dle PD. "

3 790 790930202 SPC D+M Pračka - Specifikace dle PD - D.1.1.c.07. VÝPIS OSTATNÍCH VÝROBKŮ - P2 kus 1,000 15 500,00 15 500,00 CS ÚRS/TEO 2024 01 

" Pračka předem plněná o kapacitě 8 kg prádla v energetické třídě A.
Součástí mj. parní praní, ochrana proti úniku vody, 12 programů vč. antialergickéhom funkce 
odloženého startu a konce.  "

" 1. PP " 1,000

" V ceně veškeré nutné příslušenství a vybavení dle PD. "

4 790 790930203 SPC D+M Průmyslová sušička - Specifikace dle PD - D.1.1.c.07. VÝPIS OSTATNÍCH VÝROBKŮ - P3 kus 1,000 125 100,00 125 100,00 CS ÚRS/TEO 2024 01 

" Průmyslová sušička předem plněná o kapacitě 11/12 kg prádla. 
Součástí mj. tlačítka pro ovládání teploty a času, systém proti žmolkování prádla na konci cyklu, 
nerezový parní výměník, nerezový buben, velký nerezový prachový filtr."

" 1. PP " 1,000

" V ceně veškeré nutné příslušenství a vybavení dle PD. "

5 790 790930204 SPC

D+M Profesionální žehlící stroj (Mandl) - Specifikace dle PD - D.1.1.c.07. VÝPIS OSTATNÍCH 
VÝROBKŮ - P5 kus 1,000 160 800,00 160 800,00 CS ÚRS/TEO 2024 01 

" Profesionální korytový žehlič pro žehlení rovného prádla.
Koryta mandlu mají hladký povrch při jakékoli žeehlící teplotě a jsou odolná a inertní vůči 
chemikáliím. "

" Součástí je mj. automatický pohyb žehlícího koryta, bezpečnostní ochrana prstů, elektronická 
řídící jendotka pro sledování všech provozních parametrů a pro optimalizaci spotřeby energie, … 
."

" 1. PP " 1,000

" V ceně veškeré nutné příslušenství a vybavení dle PD. "

6 790 790930205 SPC

D+M Žehlící prkno s automatickým vyvíječem páry - Specifikace dle PD - D.1.1.c.07. VÝPIS 
OSTATNÍCH VÝROBKŮ - P6 kus 1,000 84 989,30 84 989,30 CS ÚRS/TEO 2024 01 

" Profesionální žehlící prkno s vestavěným vyvíječem páry plněné vodou z 10 l nádrže.
Součástí je mj. vyhřívané žehlící prkno, odsávání a vyfukování žehlícího prkna, integrovaný 
měděný boljler, profesionální žehlička, vyvíječ páry, … . "

" 1. PP " 1,000

" V ceně veškeré nutné příslušenství a vybavení dle PD. "

7 790 998790253 SPC Přesun hmot ruční pro ostatní výrobky v objektech v do 24 m % 1,700 1,00 1,70 CS ÚRS/TEO 2024 01 

8 HZS HZS2492 Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV hod 5,000 1,00 5,00 CS ÚRS 2024 01

" Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 790 " 5,000

" Zednická výpomoc, doplňkové práce,kompletace apod." 

Celkem 754 596,00

D.1.1.c.07. VÝPIS OSTATNÍCH VÝROBKŮ - ELEKTRO VYBAVENÍ 754 596,00

Poznámka:

Výkazy množství u jednotlivých položek vychází z projektové dokumentace a jsou automaticky generovány grafickým a rozpočtovacím programem.

POZNÁMKA: Jednotkové ceny se vepisují do řádku k položce. 
Výjimku tvoří položky rozagregované na více podpoložek pro lepší nacenění. Tam se cena vepisuje k jednotlivým podpoložkám (žluté podbarvení). Celková 
jednotková cena je pak vypočtena na základě jednotlivých cen podpoložek.

Stavba:   Dostavba Domova pro seniory ve Vrchlabí - PD

Objekt:   D.1.1.c.07. VÝPIS OSTATNÍCH VÝROBKŮ

CELKEM

Jednotkové položky zahrnují vedlejší rozpočtové náklady, náklady montáž, dopravu, apod. a předepsané zkoušky, revize, manipulační řády, zaškolení obsluhy, není-li uvedeno 
jinak.

Způsob ocenění vlastních položek: Jednotková cena u položek s cenovou soustavou CS ÚRS/TEO se tvoří spojováním položek jednotlivých stavebních prací a dodávek. 
Základním předpokladem pro kalkulaci je volba kalkulačního vzorce a jeho jednotlivých složek, jejichž počet závisí na charakteru stavební výroby a organizace firmy. Kalkulační 
vzorec reprezentuje stanovená struktura výpočtu (odhadu ceny), kterou tvoří kalkulační složky s jednoznačně určeným obsahem. Kalkulační vzorec slouží ke stanovení vlastních 
nákladů kalkulačních jednotek (stavebního konstrukčního prvku, objektu, stavby apod.) Ve stavebních firmách se nejčastěji používá následující vzorec. 
Kalkulační vzorec: Jednotková cena = Materiál + Přímé náklady + Nepřímé náklady + Zisk
                              Přímé náklady = Mzdy + Stroje + Ostatní přímé náklady
                              Nepřímé náklady = Režie výrobní + Režie správní

Kalkulační vzorec vychází ze standardu "Rozpočtování a oceňování stavebních prací " ÚRS Praha, a.s.



POZNÁMKA: Vlastní CS, zde s označením "CS ÚRS/TEO" se v rozpočtu objevuje u položek ve dvou případech:
 1. Nachází se u položek, které jsou softwarové ale došlo u nich k úpravě textu položky (odstranění specifikace, doplnění a drobná úprava popisku, apod). Takové 
položky mají za kódem označení "RT".
 2. Nachází se u položek vlastních, ale tvořených 
     a) sloučením více položek - např. montáží položek dle software a materiálem, který se v CS nenachází a je např. dle internetu, poptávek, apod.
     b) na základě cenové nabídky (u položek, u kterých montáž není v software, či se CN skládá z více věcí a komponentů), již realizovaných staveb, zkušeností, 
odborného odhadu a vlastního rozdělení vzhledem k  předpokládané velikosti objektu, prací apod.
Takové položky mají za kódem označení "SPC".



SOUPIS PRACÍ
Stavba:   Dostavba Domova pro seniory ve Vrchlabí - PD

Část:  ELEKTRO VYBAVENÍ

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena jednotková Cena celkem Cenová soustava

1 2 3 4 5 6 7 8 9

PSV Práce a dodávky PSV 452 500,00

790 Ostatní práce a dodávky 452 500,00

1 790 790901502 SPC

D+M Televize - společenská místnost - Specifikace dle PD - D.1.5.c. - VÝPIS PRVKŮ 
VNITŘNÍHO VYBAVENÍ - 15b kus 5,000 19 000,00 95 000,00 CS ÚRS/TEO 2024 01 

" Televize s maximálním rozlišením 3840×2160 pix. Smart TV s technologií LED.
Úhlopříčka 65 ". Součástí je také nástěnný držák. "

" 1. NP " 1,000

" 2. NP " 2,000

" 3. NP " 2,000

" V ceně veškeré nutné příslušenství a vybavení dle PD. "

2 790 790901503 SPC

D+M Nízká lednice - Specifikace dle PD - D.1.5.c. - VÝPIS PRVKŮ VNITŘNÍHO VYBAVENÍ - 
15c kus 1,000 4 993,30 4 993,30 CS ÚRS/TEO 2024 01 

" Volně stojící nízká lednice se 2 policemi a 3 přihrádkami ve dveřích.
Energetická třída F. Užitný objem 67 l.
Rozměry: 440×510×640 mm. "

" 1. NP " 1,000

" V ceně veškeré nutné příslušenství a vybavení dle PD. "

3 790 790901504 SPC

D+M PC sestava vč. příslušenství - Specifikace dle PD - D.1.5.c. - VÝPIS PRVKŮ VNITŘNÍHO 
VYBAVENÍ - 15d kus 11,000 17 500,00 192 500,00 CS ÚRS/TEO 2024 01 

" PC sestava vč. monitoru, myši, klávesnice. 
Detailnější specifikace parametrů - viz popisek ve výpise. "

" 1. NP " 5,000

" 2. NP " 3,000

" 3. NP " 3,000

" V ceně veškeré nutné příslušenství a vybavení dle PD. "

4 790 790901505 SPC D+M Notebook - Specifikace dle PD - D.1.5.c. - VÝPIS PRVKŮ VNITŘNÍHO VYBAVENÍ - 15e kus 2,000 18 500,00 37 000,00 CS ÚRS/TEO 2024 01 

" Notebook s SSD diskem  min. 256 GB, úhlopříčkou 16 ".
Detailnější specifikace parametrů - viz popisek ve výpise. "

" 1. NP " 2,000

" V ceně veškeré nutné příslušenství a vybavení dle PD. "

5 790 790901506 SPC

D+M Dataprojektor vč. stropního držáku - Specifikace dle PD - D.1.5.c. - VÝPIS PRVKŮ 
VNITŘNÍHO VYBAVENÍ - 15f sada 2,000 29 500,00 59 000,00 CS ÚRS/TEO 2024 01 

" Dataprojektor 3 v 1 - svítidlo, projektor, reproduktor.
Výška 95 mm, průměr 460 mm. "

" Umístění ve vzdálenosti dle velikosti plátna a výrobce. "

" 2. NP " 1,000

" 3. NP " 1,000

5a 742430001 SPC " - Dataprojektor " kus 2,000 29 500,00 59 000,00 CS ÚRS/TEO 2024 01

5b 742430002 SPC " - Stropní držák " kus 2,000 CS ÚRS/TEO 2024 01

" V ceně veškeré nutné příslušenství a vybavení dle PD. "

6 790 790901507 SPC

D+M Promítací plátno - Specifikace dle PD - D.1.5.c. - VÝPIS PRVKŮ VNITŘNÍHO VYBAVENÍ - 
15g kus 2,000 6 000,00 12 000,00 CS ÚRS/TEO 2024 01 

" Elektricky ovládané promítací plátno svinovací dálkově ovládané.
Úhlopříčka 106". Poměr stran 16:9.
Rozměr: 2347×1321 mm. "

" 2. NP " 1,000

" 3. NP " 1,000

" V ceně veškeré nutné příslušenství a vybavení dle PD. "

7 790 790901508 SPC D+M Tiskárna - Specifikace dle PD - D.1.5.c. - VÝPIS PRVKŮ VNITŘNÍHO VYBAVENÍ - 15h kus 3,000 6 000,00 18 000,00 CS ÚRS/TEO 2024 01 

" Tiskárna černobílá laserová se vstupním zásobníkem a informačním displejem pro tisky 
formátu A4 vč. zabudovaného scaneru.
funkce: AirPrint, duplex, kopírování, skenování.
Rozměr: 368×299×242 mm. "

" 1. NP " 1,000

" 2. NP " 1,000

" 3. NP " 1,000

" V ceně veškeré nutné příslušenství a vybavení dle PD. "

8 790 790901509 SPC D+M Skartovačka - Specifikace dle PD - D.1.5.c. - VÝPIS PRVKŮ VNITŘNÍHO VYBAVENÍ - 15i kus 4,000 5 500,00 22 000,00 CS ÚRS/TEO 2024 01 

" Skartovačka s rychlostí skartace 2,1m/min, kapacitou skartace 10 listů a objemem koše 20 l. 
Možnost skartovat papír, DVD, CD, plastové karty, … .
Rozměr: 345×245×445 mm. " 

" 1. NP " 2,000

" 2. NP " 1,000

" 3. NP " 1,000

" V ceně veškeré nutné příslušenství a vybavení dle PD. "

8a 790 7909015091 SPC D+M Tiskárna - Specifikace dle PD - D.1.5.c. - VÝPIS PRVKŮ VNITŘNÍHO VYBAVENÍ - 15j kus 1,000 12 000,00 12 000,00 CS ÚRS/TEO 2025 01 

" Tiskárna barevná inkoustová se vstupním zásobníkem a informačním displejem pro tisky 
formátu A4 vč. zabudovaného scaneru.
funkce: AirPrint, duplex, kopírování, skenování, tankový systém.
Rozměr: 428×364×197 mm. "

" 1. NP " 1,000

" V ceně veškeré nutné příslušenství a vybavení dle PD. "

9 790 998790253 SPC Přesun hmot ruční pro ostatní výrobky v objektech v do 24 m % 1,700 1,00 1,70 CS ÚRS/TEO 2024 01 

POLOŽKA ZRUŠENA

Objekt:   D.1.5. VNITŘNÍ VYBAVENÍ



10 HZS HZS2492 Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV hod 5,000 1,00 5,00 CS ÚRS 2024 01

" Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 790 " 5,000

" Zednická výpomoc, doplňkové práce,kompletace apod." 

Celkem 452 500,00

D.1.5.1.c.01. VÝPIS PRVKŮ VNITŘNÍHO VYBAVENÍ - ELEKTRO VYBAVENÍ 452 500,00

Pozn.ámka:

Výkazy množství u jednotlivých položek vychází z projektové dokumentace a jsou automaticky generovány grafickým a rozpočtovacím programem.

POZNÁMKA: Jednotkové ceny se vepisují do řádku k položce. 
Výjimku tvoří položky rozagregované na více podpoložek pro lepší nacenění. Tam se cena vepisuje k jednotlivým podpoložkám (žluté podbarvení). 
Celková jednotková cena je pak vypočtena na základě jednotlivých cen podpoložek.

POZNÁMKA: Vlastní CS, zde s označením "CS ÚRS/TEO" se v rozpočtu objevuje u položek ve dvou případech:
 1. Nachází se u položek, které jsou softwarové ale došlo u nich k úpravě textu položky (odstranění specifikace, doplnění a drobná úprava popisku, 
apod). Takové položky mají za kódem označení "RT".
 2. Nachází se u položek vlastních, ale tvořených 
     a) sloučením více položek - např. montáží položek dle software a materiálem, který se v CS nenachází a je např. dle internetu, poptávek, apod.
     b) na základě cenové nabídky (u položek, u kterých montáž není v software, či se CN skládá z více věcí a komponentů), již realizovaných staveb, 
zkušeností, odborného odhadu a vlastního rozdělení vzhledem k  předpokládané velikosti objektu, prací apod.
Takové položky mají za kódem označení "SPC".

CELKEM

Jednotkové položky zahrnují vedlejší rozpočtové náklady, náklady montáž, dopravu, apod. a předepsané zkoušky, revize, manipulační řády, zaškolení 
obsluhy, není-li uvedeno jinak.

Způsob ocenění vlastních položek: Jednotková cena u položek s cenovou soustavou CS ÚRS/TEO se tvoří spojováním položek jednotlivých stavebních 
prací a dodávek. Základním předpokladem pro kalkulaci je volba kalkulačního vzorce a jeho jednotlivých složek, jejichž počet závisí na charakteru stavební 
výroby a organizace firmy. Kalkulační vzorec reprezentuje stanovená struktura výpočtu (odhadu ceny), kterou tvoří kalkulační složky s jednozn.ačně určeným 
obsahem. Kalkulační vzorec slouží ke stanovení vlastních nákladů kalkulačních jednotek (stavebního konstrukčního prvku, objektu, stavby apod.) Ve 
stavebních firmách se nejčastěji používá následující vzorec. 
Kalkulační vzorec: Jednotková cena = Materiál + Přímé náklady + Nepřímé náklady + Zisk
                              Přímé náklady = Mzdy + Stroje + Ostatní přímé náklady
                              Nepřímé náklady = Režie výrobní + Režie správní

Kalkulační vzorec vychází ze standardu "Rozpočtování a oceňování stavebních prací " ÚRS Praha, a.s.



1 

 

 

 

 

 

Vysvětlení / doplnění / změna zadávací dokumentace č. 1 

Veřejná zakázka:  Novostavba DZR v lokalitě Vrchlabí – dodávka elektro vybavení 

Ev. č. VVZ: Z2025-005187 

Zadavatel: Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec 

Králové, IČO 708 89 546 

Způsob zadání:  Otevřené nadlimitní řízení veřejné zakázky na dodávky podle zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“) 

 

Zadavatel poskytuje vysvětlení / doplnění / změnu (dále „VDZ“) zadávací dokumentace 

v souladu s § 98 odst. 3 a § 99 zákona na základě předchozí žádosti dodavatele. 

Dotaz č. 1 

V dokumentaci máte 2x sušičku průmyslovou P3 a P4. A v soupisu prací chybí sušička P4 v hodnotě 
cca 250 000,-- 

Odpověď na dotaz č. 1 

Sušička P4 byla z PD odstraněna a nebude dodavateli oceňována. Zadavatel uveřejňuje 
aktualizovaný výpis ostatních prvků – „D.1.1.c.07_a. VYPIS OSTATNICH VYROBKU - bar..pdf“ , 
kde je prvek P4 zrušen. 

Oceněny budou pouze výrobky obsažené v položkovém rozpočtu, který tvoří přílohu č. 2b zadávací 
dokumentace.  

Projektová dokumentace stavebně technického řešení je přiložena pro informaci a představu 
dodavatelů o celkovém řešení dispozic objektu. 

 

Zadavatel upozorňuje, že dodavatel je povinen podat nabídku ve znění všech změn provedených 
zadavatelem v průběhu lhůty pro podání nabídek. 

 

Místo a lhůta pro podání nabídek 

Vzhledem k povaze vysvětlení / doplnění / změny zadávací dokumentace zadavatel přiměřeně 
prodlužuje lhůtu pro podání nabídek.  

Lhůta pro podání nabídek nově končí dne 27. 2. 2025 ve 14:00 hodin. 

 

Přílohy:  

1. Výpis ostatních výrobků D.1.1.c.07_a ke dni 6. 2. 2025 



1 

 

 

 

 

 

Vysvětlení / doplnění / změna zadávací dokumentace č. 2 

Veřejná zakázka:  Novostavba DZR v lokalitě Vrchlabí – dodávka elektro vybavení 

Ev. č. VVZ: Z2025-005187 

Zadavatel: Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec 

Králové, IČO 708 89 546 

Způsob zadání:  Otevřené nadlimitní řízení veřejné zakázky na dodávky podle zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“) 

 

Zadavatel poskytuje vysvětlení / doplnění / změnu (dále „VDZ“) zadávací dokumentace 

v souladu s § 98 odst. 3 a § 99 zákona na základě předchozí žádosti dodavatele. 

Dotaz č. 1 

POLOŽKA 15D: Tento poptávaný PC je již cca 6 let starý a váš dodatek - vizuální stav A+ označuje 
bazarový výrobek. Ano, je možné sehnat, ale opravdu starší i s 24 měsíční zárukou, ale myslím si, že 
zadavatel pouze udělal chybu a chce výrobek nový. Pokud opravdu chcete starší, tak jak se bude měřít 
A+??? 

Změňte zadání na PC dostupný pro rok 2025. 
PC SESTAVA VČETNĚ PŘÍSLUŠENSTVÍ 
VIZUÁLNÍ STAV A+ 

OBRAZOVKA: ÚHLOPŘÍČKA OBRAZOVKY 23" 
NATIVNÍ ROZLIŠENÍ 1920x1080 (FULL HD) 
PROCESOR (CPU) 

TYP INTEL CORE I5: MODEL I5-6600 

FREKVENCE (MAX) 3.9 GHz 

OPERAČNÍ PAMĚŤ (RAM) 
KAPACITA OPERAČNÍ PAMĚTI: 4 GB 

TYP OPERAČNÍ PAMĚTI: DDR4 

PEVNÝ DISK A OPTICKÁ MECHANIKA 

KAPACITA PEVNÉHO DISKU: 128 GB 

TYP PEVNÉHO DISKU SSD, M.2 SATA 

GRAFICKÁ KARTA (GPU) 
TYP GRAFICKÉ KARTY SDÍLENÁ 

OPERAČNÍ SYSTÉM:WINDOWS 10 PROFESSIONAL 

SOUČÁSTÍ KLÁVESNICE A MYŠ 

BARVA: ČERNO-STŘÍBRNÁ 

Odpověď na dotaz č. 1 

Zadavatel aktualizuje požadavky na PC, notebook a barevnou tiskárnu.  

Do soupisu prací byla doplněna položka 8a na novou barevnou tiskárnu. Dále byl upraven počet 
kusů u tiskárny s označením 15h a popis u notebooku s ozn. 15e.   

  



2 

 

 

 

 

 

 

Zadavatel v souvislosti s výše uvedenou informací uveřejňuje aktualizovaný výpis prvků vnitřního 
vybavení a aktualizovaný položkový rozpočet. 

Zadavatel upozorňuje, že dodavatel je povinen podat nabídku ve znění všech změn provedených 
zadavatelem v průběhu lhůty pro podání nabídek. 

 

Místo a lhůta pro podání nabídek 

Vzhledem k povaze vysvětlení / doplnění / změny zadávací dokumentace zadavatel přiměřeně 
prodlužuje lhůtu pro podání nabídek tak, aby od odeslání změny zadávací dokumentace činila nejméně 
celou svou původní délku.  

Lhůta pro podání nabídek nově končí dne 27. 3. 2025 ve 14:00 hodin. 

 

Přílohy:  

1. Položkový rozpočet ke dni 21. 2. 2025 

2. Výpis prvků vnitřního vybavení ke dni 21. 2. 2025 



1 

 

 

 

 

 

Vysvětlení / doplnění / změna zadávací dokumentace č. 3 

Veřejná zakázka:  Novostavba DZR v lokalitě Vrchlabí – dodávka elektro vybavení 

Ev. č. VVZ: Z2025-005187 

Zadavatel: Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec 

Králové, IČO 708 89 546 

Způsob zadání:  Otevřené nadlimitní řízení veřejné zakázky na dodávky podle zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“) 

 

Zadavatel poskytuje vysvětlení / doplnění / změnu (dále „VDZ“) zadávací dokumentace 

v souladu s § 98 odst. 3 a § 99 zákona na základě předchozí žádosti dodavatele. 

Dotaz č. 1 

V rámci zadávací dokumentace je v položce č. 1 uveden požadavek na chladicí zařízení o objemu 
minimálně 260 litrů s provozní teplotou 1 až 10 °C. Nicméně dle našich aktuálních informací je 
v současné době dostupný pouze jeden model s podobnými parametry, avšak s provozní teplotou 
v rozmezí 2 až 10 °C. A s ekologickým chladivem R290. Vy požadujete R600a. 
Vzhledem k této skutečnosti není možné přesně splnit požadavek na provozní teplotu 1 až 10 °C. Pokud 
by bylo možné akceptovat rozsah 2 až 10 °C, pak by bylo možné dodat vhodné zařízení, ale s chladivem 
R290. 

Jinak by se musel nechat vyrobit a to by přesáhlo cenu VZ. 
Prosíme proto o upřesnění, zda je možné upravit požadavek na provozní teplotu na 2 až 10 °C, aby 
bylo možné splnit zadávací podmínky v souladu s reálnými možnostmi dodavatelů. 
Jedná se o úzce profilový spotřebič, tak zvažte přesné zadání a navrhněte chladící pult, který je na trhu 

dostupný pro rok 2025. 

Odpověď na dotaz č. 1 

Vzhledem k tomu, že chladivo R290 je stejně ekologické jako původně požadované chladivo 
R600a, jsou obě tato chladiva přípustná. Rozmezí požadované teploty 1 – 10°C nebo 2 – 10°C je 
téměř stejné, je tedy z pohledu zadavatele taktéž přípustné.  

S ohledem na skutečnost, k jakému účelu je chladící pult určen, je přípustné použití chladícího 
pultu s proskleným posuvným krytem nebo s pevným výklopným víkem.   

Dotaz č. 2 

Dále navrhujete projektor s možností max. projekcí 14,4 m. 

Dle výpočtů zadaného plátna je potřeba projektor s ohniskovou vzdáleností max 10 m. Optimálně  
5- max 10 m. 

Ano, projektor lze koupit na vzdálenost 14,4 m, ale to je vzdálenost, která rozostří obraz a celkově obraz 

bude šedý, nedosvícený – nedoporučuje se. 
Navrhněte dle místnosti projektor, který bude max. do 10 m na navrhované plátno. Tím bude kvalitnější 
obraz a i lepší cena pro Vás. 
Celá Vaše VZ je hodně konkrétní a specifická. 



2 

 

 

 

 

 

Máte tam konkrétní modely, které nejdou ničím levnějším nahradit a domnívám se, že nikdo se nemůže 

dostat v této specifikaci na celkově udanou cenu Vaší VZ. 
(i úprava pc na nové je výrazněji dražší, než dříve navržené bazarové kusy...) 

Odpověď na dotaz č. 2 

Specifikace dataprojektoru (15f) byla ve výpise upravena. V souvislosti s úpravou výpisu byla také 
upravena položka č. 5 v soupise prací. 

 

Zadavatel dále v souvislosti s výše uvedenou úpravou mění předpokládanou hodnotu veřejné zakázky 
a zároveň maximální nabídkovou cenu uvedenou v čl. 3 zadávacích podmínek na 1.361.469,01 Kč bez 
DPH. 

Nové znění čl. 3 zadávacích podmínek je tedy následující: 

3 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky a nabídková cena 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 1.361.469,01 Kč bez DPH.  

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je zároveň maximální nabídkovou cenou. 
Překročí-li nabídková cena účastníka hodnotu maximální nabídkové ceny, bude to 
zadavatelem považováno za nesplnění podmínek účasti v zadávacím řízení.  

Nabídková cena dodavatele musí zahrnovat veškeré náklady na realizaci předmětu 
plnění zakázky. Nabídková cena je zároveň cena nejvýše přípustná a musí být platná po 
celou dobu plnění veřejné zakázky, nedojde-li k podstatné změně výchozích podmínek. 

Zadavatel jako přílohu č. 3 tohoto VDZ uveřejňuje aktualizované znění zadávacích podmínek. 

 

Zadavatel v souvislosti s výše uvedenou informací uveřejňuje aktualizovaný výpis prvků vnitřního 
vybavení a aktualizovaný položkový rozpočet. 

Zadavatel upozorňuje, že dodavatel je povinen podat nabídku ve znění všech změn provedených 
zadavatelem v průběhu lhůty pro podání nabídek. 

 

Místo a lhůta pro podání nabídek 

Vzhledem k povaze vysvětlení / doplnění / změny zadávací dokumentace zadavatel přiměřeně 
prodlužuje lhůtu pro podání nabídek tak, aby od odeslání změny zadávací dokumentace činila nejméně 
celou svou původní délku.  

Lhůta pro podání nabídek nově končí dne 7. 4. 2025 ve 14:00 hodin. 

 

Přílohy:  

1. Položkový rozpočet ke dni 4. 3. 2025 

2. Výpis prvků vnitřního vybavení ke dni 4. 3. 2025 

3. Zadávací podmínky ke dni 4. 3. 2025 



 
strana 12 (celkem 17) 

 
 

P�íloha �. 4 kupní smlouvy – ZÁVAZNÝ VZOR SCHVALOVACÍHO LISTU VZORKU 
 

Schvalovací list vzorku 
(vzorkovací protokol) 

Akce:  

�ást:   

Název:   

SLV �.: 001 

Žádáme, dle �l. 9.8.1 smlouvy o dílo, o schválení níže uvedeného materiálu / výrobku / provedení: 

Název materiálu / 
výrobku / provedení: 

  

Popis materiálu / 
výrobku / provedení: 

  

Další technické parametry a barvy dle p�iložených doklad� a fotografií 

                                                                  
Dodavatel / výrobce:   
Dodávka / profese:   

Místo a rozsah použití:   

  

P�ílohy:   Dokumen
t 

    Foto     Vzorek     Jiný 

Cenový dopad (je-li n�jaký):   

�asový dopad (je-li n�jaký):   

Dopad do standardu (je-li n�jaký):   

  

Požadovné datum odsouhlasení vzorku:   

Prohlášení zhotovitele: 
Použité výrobky a materiály spl�ují minimální standard požadované kvality a parametry specifikovaných smluvní 
dokumentací a spl�ují veškeré požadavky vyplývajících z právních p�edpis� a technických norem. 

P�edložil: 
Jméno a p�íjmení 

Dne:   Podpis:   
Název spole�nosti 

                                                                  

Technický dozor stavebníka: 

Ov��il: 
Jméno a p�íjmení 

Dne:   Podpis:   
Název spole�nosti 

Ov��il 
specialista: 

Jméno a p�íjmení 
Dne:   Podpis:   

Název spole�nosti 

Autorský dozor: 



 
strana 13 (celkem 17) 

 
 

Schválil: 
Jméno a p�íjmení 

Dne:   Podpis:   
Název spole�nosti 

Zástupce uživatele: 

Schválil: 
Jméno a p�íjmení 

Dne:   Podpis:   
  

Zástupce investora: 

Schválil: 
Jméno a p�íjmení 

Dne:   Podpis:   
Královéhradecký kraj 

Distribuce: 
                                                                  
    Investor   TDS   Autorský dozor     Uživatel   Zhotovitel 

                                                                  

                                                                  
Poznámka: Je nutné, aby na KD byl vždy zaznamenán datum p�evzetí 
 
 
  



 
strana 14 (celkem 17) 

 
 

P�íloha �. 5 kupní smlouvy – ZÁVAZNÝ VZOR REKLAMA�NÍHO PROTOKOLU 
 

Reklama�ní protokol 
Akce:  

Na základ� smluvního 
vztahu: 

SOD ze dne …..............................ve zn�ní 
pozd�jších dodatk� 

ze dne: XX.XX.XXXX 

Zna�ka reklama�ního 
dopisu: 

(�.j. doplní objednatel �i uživatel) Datum odeslání dopisu: XX.XX.XXXX 

�íslo reklamace:   Datum a �as 
telefonického nahlášení: 

XX.XX.XXXX 
00:00 

                                                                            

ZHOTOVITEL (VY�IZUJÍCÍ)   OBJEDNATEL / UŽIVATEL (REKLAMUJÍCÍ) 
Firma: Název firmy   Firma: Název firmy 

Adresa: Ulice, �.p., m�sto   Adresa: Ulice, �.p., m�sto 

Vy�izuje: Jméno a p�íjmení   Vy�izuje: Jméno a p�íjmení 

Telefon: XXX XXX XXX   Telefon: XXX XXX XXX 

e-mail: email@email.cz   e-mail: email@email.cz 

                                                                            

P�EDM�T REKLAMACE 

Název vady: XXX 

Místo vady: Areál, stavební objekt, patro, místnost, … 

P�edání a p�evzetí 
díla: 

XX.XX.XXXX Datum zjišt�ní závady: XX.XX.XXXX 

Závadu zjistil / 
oznámil: 

Jméno a p�íjmení Termín pro odstran�ní 
vady: 

XX.XX.XXXX 
funkce 

Kategorie reklamace: 

  

Požadovaný zp�sob 
odstran�ní vady: 

  

      Havárie       Opravou 

      Závažná vada       Nahrazením novou v�cí 

      Vada       
Slevou ze sjednané 
ceny 

    

                                                              

PODROBNÝ POPIS REKLAMOVANÉ VADY 

P�esný popis reklamované vady 

                                                              

ZP�SOB VY�ÍZENÍ REKLAMOVANÉ VADY 



 
strana 15 (celkem 17) 

 
 

P�esný popis a postup vy�ízení reklamované vady (vyplní zhotovitel). 

Termín a �as nástupu 
na práce k odstran�ní 
vady: 

XX.XX.XXXX 
00:00 

Finální termín a �as 
odstran�ní vady: 

XX.XX.XXXX 
00:00 

                                                              

POTVRZENÍ O ODSTRAN�NÍ REKLAMOVANÉ VADY 

Stru�né shrnutí (vada odstran�na / neodstran�na / ostatní ujednání). 

Za objednatele: XX.XX.XXXX Za uživatele: XX.XX.XXXX Za zhotovitele: XX.XX.XXXX 

      

Jméno a p�íjmení Jméno a p�íjmení Jméno a p�íjmení 

 

LEGENDA: 

    Vypl�uje reklamující (objednatel / uživatel). 

 

  



 
strana 16 (celkem 17) 

 
 

P�íloha �. 6 kupní smlouvy – ZÁVAZNÝ VZOR ZM�NOVÉHO LISTU 
 

��������	
���
�

�����

�������� ��

�������� ��

����������� �� ������� ��

��

��� ��!"�#�$����!"�� �� ��%�"&'�#�$"(����) �*�

������� �� �� ���	�
��������������������� �� 
�����

�����
��� �� �� ���	�������������
���� �� 
���� ��������

���!��� �� �� "��#������������$����������%��&%
�'�� �� 
�����

��

+�����&!)��,�$"$) �-��!'��

�������������	
�������������

��

��������������
�����������

��

��

.����*�"�!�!%�-��!'��
��

��

/����)��!���"$0��"��!%�$0"����"�1��"����!������ ��
2���

��
�3�

��

��

��

4���"$����"� ����!%�&���0�%!*�� ��
2���

��
�3�

(������)�'�����
�����%�


'������
��%'������%����

��

��

5��������'��
*�����������$%�(��������+� 6� �� �� !���,	-�

*����%$����$%�(�&%������+� �� �� �� !���,	-�



 
strana 17 (celkem 17) 

 
 

�, ���!����!'�-��!'�� 7877�9(� ��
!���

,	-�

��

:����&���)���

����'������
�+� ���.,/+�
���.,/���

���$��
����+�
���0,+�

���

������
�+�
����!�������
�+�

�� �� �� �� �� ��

�� ��
��

��
��

��

�� �� �� ��

�� �� �� �� �� ��

 
 
 

 




